

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.582.345/0001-26

Fornecedor: DIPA GIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAIR JOSÉ BORTOLOTTI

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

001 AMORTECEDOR DIANTEIRO - MICRO ONIBUS

002 AMORTECEDOR TRASEIRO MICRO ONIBUS

003 BATERIA 150 AMPERES MICRO

004 BOMBA ÁGUA - MICRO ONIBUS

005 BUCHA MOLA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS

006 BUCHA MOLA TRASEIRA - MICRO ONIBUS

007 CAIXA SATÉLITE COMPLETA - MICRO ONIBUS

008 COROA E PINHAO - 7x43

009 CORREIA ALTERNADOR - MICRO ONIBUS

010 COXIM MOTOR DIANTEIRO - MICRO ONIBUS

011 COXIM MOTOR TRASEIRO - MICRO ONIBUS

012 CRUZETA CARDAN - MICRO ONIBUS

013 JOGO LONA FREIO TRASEIRA - MICRO ONIBUS

014 MOLA 1ª FEIXE DIANTEIRO - MICRO ONIBUS

015 MOLA 1ª FEIXE TRASEIRO - MICRO ONIBUS

016 MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO - MICRO ONIBUS

017 MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO - MICRO ONIBUS

018 MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO - MICRO ONIBUS

019 MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO - MICRO ONIBUS

020 RETENTOR RODA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS

021 RETENTOR RODA TRASEIRA - MICRO ONIBUS

022 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO - MICRO ONIBUS

023 ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO - MICRO ONIBUS

024 SILENCIOSO ESCAPAMENTO - MICRO ONIBUS

025 SUPORTE MOLA DIANTEIRO - MICRO ONIBUS

026 SUPORTE MOLA TRASEIRO - MICRO ONIBUS

027 TAMBOR FREIO TRASEIRO - MICRO ONIBUS

028 VÁLVULA ABRIR PORTA - MICRO ONIBUS

029 VÁLVULA PEDAL FREIO - MICRO ONIBUS

030 PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO

031 PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO

032 ALGEMA MOLA DIANTEIRA

033 ALGEMA MOLA TRASEIRA

Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
2,00	PQ	281,90	NAKATA	281,90	563,80
2,00	PQ	220,00	NAKATA	220,00	440,00
1,00	PQ	998,40	JUPITER	998,40	998,40
1,00	PQ	576,80	MARELLI	576,80	576,80
4,00	PQ	8,20	SAMPAL	8,20	32,80
4,00	PQ	10,50	SAMPAL	10,50	42,00
1,00	PQ	2.992,50	KL	2.992,50	2.992,50
1,00	PQ	2.360,80	KL	2.360,80	2.360,80
1,00	PQ	33,80	DAYCO	33,80	33,80
2,00	PQ	87,50	JAHU	87,50	175,00
2,00	CX	75,98	JAHU	75,98	151,96
2,00	CX	134,10	NAKATA	134,10	268,20
2,00	PQ	210,40	FRASIE	210,40	420,80
2,00	PQ	295,40	AESA	295,40	590,80
2,00	PQ	490,80	AESA	490,80	981,60
2,00	PQ	298,80	AESA	298,80	597,60
2,00	PQ	410,50	AESA	410,50	821,00
2,00	PQ	250,70	AESA	250,70	501,40
2,00	PQ	418,70	AESA	418,70	837,40
1,00	PQ	35,00	ARCA	35,00	35,00
2,00	PQ	26,50	ARCA	26,50	53,00
1,00	PQ	145,70	GIR	145,70	145,70
1,00	PQ	472,40	GIR	472,40	472,40
1,00	PQ	159,70	SICAP	159,70	159,70
2,00	PQ	150,40	PARAMAR	150,40	300,80
2,00	PQ	210,40	PARAMAR	210,40	420,80
2,00	PQ	512,30	BATISTA	512,30	1.024,60
1,00	PQ	192,40	QUINELATO	192,40	192,40
1,00	PQ	734,40	QUINELATO	734,40	734,40
5,00	PQ	21,60	RODAFUSO	21,60	108,00
5,00	PQ	21,60	RODAFUSO	21,60	108,00
2,00	PQ	139,70	ROCHESTER	139,70	279,40
2,00	PQ	187,90	ROCHESTER	187,90	375,80
2,00	PQ	13,40	RODAFUSO	13,40	26,80

Data de abertura: 28/07/2017

Telefone representante:

RG: 2.021.435-0

CPF: 334.920.939-49

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTI

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

Celular:

Telefone contador: (45) 3379-7426

E-mail: dipagri@dipagri.com.br



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIFAGRI DISTRIBUIDORA DE FÉCAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTTI

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

E-mail: difagri@difagri.com.br

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

Celular:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Preço Unitário	Preço Total
035	ARRUELA VEDAÇÃO ALUMÍNIO 27X15	10,00	PÇ	0,70	TABALIPA	0,80	6,00
036	BARRA DIREÇÃO CURTA	1,00	PÇ	540,80	NAKATA	513,50	513,50
037	BARRA DIREÇÃO LONGA	1,00	PÇ	732,50	NAKATA	698,00	698,00
038	BRACO PITMAN DIREÇÃO	1,00	PÇ	288,70	CAPIL	274,00	274,00
039	BUCHA MANCAL EMBREAGEM	1,00	PÇ	18,70	ROCHETER	17,80	17,80
040	BUCHA SAPATA FREIO AR	4,00	PÇ	20,40	ROCHETER	19,00	76,00
041	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	79,50	CABOVEL	75,50	75,50
042	COLA TRAVA PARA FUSO	2,00	PÇ	477,60	BATISTA	454,00	908,00
043	CUBO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	235,10	LUSAR	223,00	446,00
044	CULCA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	338,40	LUSAR	322,00	644,00
045	CULCA FREIO SPRING BRAKE	1,00	PÇ	32,60	QUINELATO	31,00	31,00
046	DIAPRAGMA FREIO 5,1/2	2,00	PÇ	291,50	NEUVIN	277,00	554,00
047	EMBUXAMENTO DIANTEIRO JOGO	1,00	PÇ	35,00	ROCHETER	33,00	33,00
048	ESTCADOR ALTERNADOR	2,00	PÇ	206,40	SPICER	196,00	392,00
049	FLANGE CAMBIO COM ESTRIAS	2,00	PÇ	258,90	SPICER	246,00	492,00
050	FLANGE CARDÂ COM ORELHAS	2,00	PÇ	187,80	SPICER	178,00	356,00
051	FLANGE CENTRAL CARDÂ	1,00	PÇ	150,45	SPICER	143,00	143,00
052	GARFO CARDÂ	4,00	PÇ	32,40	AESA	30,50	122,00
053	GRAMPO MOLA DIANTEIRA	4,00	PÇ	49,60	AESA	47,00	188,00
054	GRAMPO MOLA TRASEIRA	5,00	PÇ	2,90	ROCHETER	2,70	13,50
055	GRAXEIRA 10 MM	2,00	PÇ	194,80	FRASLE	185,00	370,00
056	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	5,20	BRASMEK	4,90	4,90
057	JUNTA SEMI EIXO FREIO AR	1,00	PÇ	471,20	ROCHETER	448,00	448,00
058	KITS COMPRESSOR AR (PISTÃO, ANEL, CAMISA)	1,00	PÇ	300,00	SPICER	285,00	285,00
059	LUVA CARDÂ	1,00	PÇ	20,40	ROCHETER	19,40	19,40
060	MANCAL EXTERNO GARFO EMBREAGEM	1,00	PÇ	20,40	ROCHETER	19,40	19,40
061	MANCAL INTERNO GARFO EMBREAGEM	1,00	PÇ	400,10	ROCHETER	380,00	380,00
062	MANCAL ROLAMENTO CAIXA SATÉLITE	1,00	PÇ	1.900,70	CAPIL	1.805,00	1.805,00
063	MANCAL EIXO DIANTEIRO	2,00	PÇ	112,50	AESA	107,00	214,00
064	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	225,70	AESA	214,00	428,00
065	MOLA 4ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	151,60	CINDUMEL	144,00	288,00
066	MOLA CULCA SPRING BRAKE	2,00	PÇ	25,70	BRASMOI	25,00	50,00
067	MOLA PATIM DIANTEIRO	2,00	PÇ	25,70	BRASMOI	25,00	50,00
068	MOLA PATIM TRASEIRO	2,00	PÇ	25,70	BRASMOI	25,00	50,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTO

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Telefone representante:

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

Celular:

Telefone contador: (45) 3379-7426

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|

PREÇO TOTAL DO LOTE: 13.834,00

Lote 002 - Moto Honda City Classe: I - Ano 2005/2008

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

	Citoe	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	BATERIA 100 AMP - MICRO ONIBUS IVECO	1,00	660,60	JUPITER	627,00	627,00
002	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS IVECO	4,00	39,10	REI	37,00	148,00

Impressão Versão 1.1.1.4

27/07/2017 10:12:36

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

Celular:

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTO

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO

Telefone contador: (45) 3379-7426

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Telefone representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
003	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	35,00	REI
004	BUCHA MOLA TRASEIRA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	102,10	REI
005	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM - MICRO ONIBUS IVECO	1.00	PC	487,00	CONTROL
006	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM - MICRO ONIBUS IVECO	1.00	PC	579,70	CONTROL
007	COROA E PINHÃO - MICRO ONIBUS IVECO	1.00	PC	2.782,00	SPICER
008	CORREIA ALTERNADOR - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	115,50	DAYCO
009	CRUZETA CARDAN - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	158,70	NAKATA
010	DISCO FREIO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	415,80	VARGA
011	DISCO FREIO TRASEIRO - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	248,40	VARGA
012	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	84,60	NORFLEX
013	GARFO CARDAN - MICRO ONIBUS IVECO	1.00	PC	145,20	MECPAR
014	GRAMPO MOLA TRASEIRA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	48,40	AESA
015	KITS EMBREAGEM - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	1.746,70	SASCH
016	LUBA CARDAN - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	310,70	MECPAR
017	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	386,20	AESA
018	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	266,00	AESA
019	MOLA MESTRE TRASEIRA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	355,80	AESA
020	PIVO SUSPENSÃO - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	180,80	DFB
021	PONTEIRA CARDAN - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	280,60	MECPAR
022	REPARO CUIÇA FREIO - MICRO ONIBUS IVECO	1.00	PC	100,60	QUINELATO
023	RETENTOR RODA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	30,90	ARCA
024	RETENTOR RODA TRASEIRA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	84,60	ARCA
025	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	147,50	GIR
026	ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	200,00	GIR
027	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	147,50	GIR
028	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	210,80	GIR
029	SEMI EIXO - MICRO ONIBUS IVECO	1.00	PC	963,70	SPICER
030	SILENCIOSO ESCAPAMENTO - MICRO ONIBUS IVECO	1.00	PC	281,70	SICAP
031	SUPORTE CARDAN COMPLETO - MICRO ONIBUS IVECO	1.00	PC	333,00	REI
032	SUPORTE MOLA TRASEIRA - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	154,50	PARAMAR
033	TERMINAL DIREÇÃO - MICRO ONIBUS IVECO	2.00	PC	120,70	NAKATA
034	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - MICRO ONIBUS IVECO	1.00	PC	202,40	MARELLI
035	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1.00	PC	710,30	NAKATA
036	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1.00	PC	949,10	REI



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DPAGRIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAIMIR JOSÉ BORTOLOTTI

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Telefone representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

E-mail: dpagrill@dpagrill.com.br

Telefone: (45) 3379-7400 Fax:

Celular:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Lote: 002 Lote 002 (Mód. Controlador) Class: 19999 (Mód. Motor) 2008-2009

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
037	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1,00	PC	936,60	REI	890,00	890,00
038	BOMBA ÁGUA	1,00	PC	402,40	INDISA	382,00	382,00
039	BOMBA ALIMENTADORA	1,00	PC	754,40	MIRADOR	717,00	717,00
040	CABO EMBREAGEM	1,00	PC	172,00	TUBA	163,00	163,00
041	CABO FREIO MÃO	1,00	PC	310,40	TUBA	295,00	295,00
042	FLANGE CARDAN	1,00	PC	158,40	PATRAL	150,00	150,00
043	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRO	2,00	PC	191,90	SYL	192,00	384,00
044	JUMELMO MOLA TRASEIRA	2,00	PC	156,45	PARAMAR	149,00	298,00
045	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PC	170,52	VALEO	162,00	324,00
046	PASTILHA FREIO TRASEIRO	2,00	PC	191,90	SYL	182,00	364,00
047	PINO CENTRO TRASEIRO	4,00	PC	13,40	PARAMAR	12,70	50,80
048	REGULADOR PRESSÃO	1,00	PC	494,00	DS	469,00	469,00
049	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PC	56,15	ARCA	53,00	53,00
050	VALVULA DESCARGA	1,00	PC	504,50	QUINELATO	479,00	479,00
051	ANEL SINCRONIZADO 4vs	1,00	PC	386,84	IMCE	348,50	348,50
052	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1,00	PC	187,80	BOSCH	178,00	178,00
053	BICO INJETOR	4,00	PC	288,70	BOSCH	274,00	1.096,00
054	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1,00	PC	196,30	INDISA	188,00	188,00
055	BOMBA ÓLEO MOTOR	1,00	PC	415,80	SCHADEK	395,00	395,00
056	CAIXA SATELITE COMPLETA	1,00	PC	2.588,80	KL	2.460,00	2.460,00
057	CANO SAÍDA MOTOR ESCAPAMENTO	1,00	PC	248,40	TUPER	236,00	236,00
058	CARCAÇA BOMBA ÁGUA	1,00	PC	379,70	MARELLI	360,00	360,00
059	EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO	1,00	PC	1.904,70	EATON	1.810,00	1.810,00
060	EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO	1,00	PC	919,10	EATON	873,00	873,00
061	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	1,00	PC	1.757,20	PATRAL	1.669,00	1.669,00
062	ENGRENAGEM 3ª LIVRE CAIXA CAMBIO	1,00	PC	1.810,80	PATRAL	1.720,00	1.720,00
063	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	1,00	PC	1.859,20	PATRAL	1.766,00	1.766,00
064	FLANGE PINHAO	1,00	PC	579,70	SPICER	550,00	550,00
065	GUIA VALVULA	8,00	PC	11,10	RIOSULENSE	10,50	84,00
066	HELICE MOTOR	1,00	PC	442,60	FC	420,00	420,00
067	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	1,00	PC	426,90	START	405,50	405,50
068	JG ELEMENTO BOMBA INJETORA	1,00	PC	2.287,70	AGEL	2.173,00	2.173,00
069	JG JUNTA BOMBA INJETORA	1,00	PC	13,40	BRASNEK	12,70	12,70
070	JG VALVULA BOMBA INJETORA	1,00	PC	1.156,50	MIRADOR	1.099,00	1.099,00

Pregão 30/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Telefone: (45) 3379-7400 Fax:

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO

Telefone contador: (45) 3379-7426

Representante: JAIR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-060

Telefone representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
071	JG ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO	1,00	PC	181,40	CORCERAMA	172,00	172,00
072	JG TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO	1,00	PC	110,50	PATRAL	105,00	105,00
073	PISTÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PC	320,80	PSTOP	305,00	610,00
074	REGULADOR VOLTAGEM	1,00	PC	91,00	BOSCH	86,50	86,50
075	REPARO BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PC	127,70	BOSCH	121,00	121,00
076	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PC	180,30	FLAUS	181,00	181,00
077	REPARO COM PISTÃO PINÇA FREIO TRASEIRO	2,00	PC	315,50	AGEL	300,00	600,00
078	RETENTOR CAIXA CAMBIO	1,00	PC	76,40	SABO	72,50	72,50
079	RETENTOR PINHÃO	1,00	PC	35,00	SABO	33,00	33,00
080	RETENTOR TASEIRO MOTOR	1,00	PC	250,80	SABO	238,00	238,00
081	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PC	105,00	GIR	100,00	100,00
082	ROLAMENTO CONTRA EIXO	1,00	PC	281,70	GIR	268,00	268,00
083	ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO	1,00	PC	328,90	GIR	312,00	312,00
084	ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL	1,00	PC	225,70	GIR	214,00	214,00
085	ROLAMENTO PINHÃO	1,00	PC	266,00	GIR	253,00	253,00
086	ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR	1,00	PC	124,70	GIR	118,00	118,00
087	VÁLVULA ABRIR PORTA	1,00	PC	230,60	QUINELATO	219,00	219,00
088	VÁLVULA DISTRIBUIDOR AR	1,00	PC	544,70	3B	517,00	517,00
089	VÁLVULA ESTACIONÁRIA	1,00	PC	390,50	RIOSULENSE	371,00	371,00
090	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PC	797,40	QUINELATO	757,50	757,50
091	VIDRO JANELA LATERAL	2,00	PC	239,10	PARALELO	227,00	454,00
092	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO	1,00	PC	241,40	GIR	229,00	229,00
093	ROLAMENTO EIXO PILOTO	1,00	PC	141,20	GIR	134,00	134,00
094	MOLA 1ª FEIJE TRASEIRO	2,00	PC	375,80	AESA	357,00	714,00

PREÇO TOTAL DO LOTE:

47.034,50

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PC	683,50	NAKATA	649,00	649,00
002	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PC	683,50	REI	649,00	649,00
003	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1,00	PC	772,50	REI	734,00	734,00
004	BATERIA 100 AMP	1,00	PC	660,50	JUPITER	627,00	627,00
005	BOMBA OLEO MOTOR	1,00	PC	394,20	ANROI	374,00	374,00
006	CABO EMBREAGEM	1,00	PC	85,20	TUBA	81,00	81,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAILIR JOSÉ BORTOLOTTI

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SEITE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone representante: (45) 3379-7400

Celular: (45) 3379-7426

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Cota: 005 Lote 005 Motos Agrícolas Mecânicas 250cm³ até 340cm³ 2009/2010

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Preço Unitário	Preço Total
007	CABO FREIO MÃO	1,00	PQ	205,20	TUBA	195,00	195,00
008	COROA E PINHÃO	1,00	PQ	2.529,80	KL	2.403,00	2.403,00
009	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PQ	87,50	DAYCO	83,00	83,00
010	CRUZETA CARDAN	2,00	PQ	114,30	NAKATA	108,50	217,00
011	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PQ	36,20	NORFLEX	34,00	68,00
012	GARFO CARDAN	1,00	PQ	131,80	PATRAL	125,00	125,00
013	GRAMPO MOLA TRASEIRA	4,00	PQ	56,00	AESA	53,00	212,00
014	KITS EMBREAGEM	1,00	PQ	1.765,30	SACHS	1.677,00	1.677,00
015	LUVA CARDAN	2,00	PQ	292,70	BANDEIRANTES	278,00	556,00
016	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PQ	201,80	AESA	192,00	384,00
017	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PQ	164,50	AESA	156,00	312,00
018	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PQ	201,40	AESA	194,00	388,00
019	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PQ	88,80	VALEO	85,00	170,00
020	PINO CENTRO TRASEIRO	4,00	PQ	14,90	PARAMAR	14,00	56,00
021	PONTEIRA CARDAN	1,00	PQ	234,40	SPICER	223,00	223,00
022	RETENTOR RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	40,80	ARCA	39,00	78,00
023	RETENTOR RODA TRASEIRA	2,00	PQ	60,60	ARCA	57,50	115,00
024	ROLAMENTO RODA DIANT. EXTERNA	2,00	PQ	99,10	GIR	94,00	188,00
025	ROLAMENTO RODA DIANT. INTERNA	2,00	PQ	159,80	GIR	152,00	304,00
026	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA	2,00	PQ	175,00	GIR	166,00	332,00
027	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA	2,00	PQ	236,80	GIR	225,00	450,00
028	SEMI EIXO	1,00	PQ	534,20	HDS	507,50	507,50
029	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PQ	352,20	SICAP	335,00	335,00
030	SUPORTE CARDAN COMPLETO	1,00	PQ	277,60	PARAMAR	264,00	264,00
031	SUPORTE MOLA TRASEIRA	2,00	PQ	102,60	PARAMAR	97,00	194,00
032	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PQ	68,80	DFB	65,00	130,00
033	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	1,00	PQ	162,10	MARELLI	154,00	154,00
034	BICO INJETOR	4,00	PQ	264,80	BOSCH	252,00	1.008,00
035	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1,00	PQ	196,00	START	188,00	188,00
036	BOMBA ÁGUA	1,00	PQ	481,10	MARELLI	466,00	466,00
037	BOMBA ALIMENTADORA	1,00	PQ	512,00	KOBLA	486,00	486,00
038	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	2,00	PQ	36,20	REI	34,00	68,00
039	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	2,00	PQ	38,50	REI	36,50	73,00
040	BUCHA MOLA TRASEIRA	2,00	PQ	96,80	REI	92,00	184,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180363900

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

Telefone representante:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Item 005 - Lote 002 - Motor, Mote, Motorizado, Grupos, Moto F40/Mot 2000/2008

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
041	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1,00	PÇ	197,10	CONTROL	187,00	187,00
042	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	250,80	CONTROL	238,00	238,00
043	FLANGE CARDAN	1,00	PÇ	141,20	SPICER	134,00	134,00
044	PLANGE PINHÃO	1,00	PÇ	370,90	SPICER	352,00	352,00
045	JOGO TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	102,80	SYL	97,50	97,50
046	JUMELO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	91,00	PARAMAR	86,00	172,00
047	PISTÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	154,00	CONTROL	146,00	292,00
048	REPARO CUIÇA FREIO	1,00	PÇ	86,70	QUINELATO	84,00	84,00
049	RETENTOR PINHÃO	1,00	PÇ	31,50	ARCA	30,00	30,00
050	VÁLVULA ESTACIONÁRIA	1,00	PÇ	409,40	QUINELATO	389,00	389,00
051	ANEL SINCRONIZADO 4º 5º	1,00	PÇ	130,60	EATON	124,00	124,00
052	BUCHA MOLA FEIJE DIANTEIRO	4,00	PÇ	74,60	JAHU	71,00	284,00
053	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1,00	PÇ	2.295,10	KL	2.180,00	2.180,00
054	CARCAÇA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	389,60	INDISA	370,00	370,00
055	EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.903,10	EATON	2.758,00	2.758,00
056	EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	946,00	EATON	899,00	899,00
057	ENGRENAGEM 1º CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.100,12	EATON	1.995,00	1.995,00
058	ENGRENAGEM 3º FIXA CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.084,80	EATON	1.030,00	1.030,00
059	ENGRENAGEM LIVRE 2º CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.891,40	EATON	1.787,00	1.787,00
060	JG ELEMENTO BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	2.482,80	BOSCH	2.359,00	2.359,00
061	JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	2,00	PÇ	370,90	EATON	352,00	704,00
062	JOGO JUNTA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	15,10	SABO	14,00	14,00
063	JOGO VÁLVULA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	1.200,50	BOSCH	1.140,00	1.140,00
064	JOGO ANEL SINCRONIZADOR	1,00	PÇ	568,00	EATON	540,00	540,00
065	JOGO ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	205,20	AMD	195,00	195,00
066	JOGO LONA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	149,30	FRASLE	142,00	284,00
067	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	154,00	FRASLE	146,00	292,00
068	JUMELO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	91,00	ROCHESTER	86,50	173,00
069	MOLA 2º FEIJE DIANTEIRO	2,00	PÇ	363,90	AESA	348,00	696,00
070	MOLA 3º FEIJE DIANTEIRO	2,00	PÇ	256,60	AESA	244,00	488,00
071	MOLA MESTRE FEIJE DIANTEIRO	2,00	PÇ	375,60	AESA	357,00	714,00
072	PATIM FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	187,40	LUSAR	178,00	356,00
073	PINO CENTRO DIANTEIRO	2,00	PÇ	13,60	PARAMAR	12,90	25,80
074	REGULADOR PRESSÃO	1,00	PÇ	428,10	LP	407,00	407,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI, DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLLO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Telefone representante:

Telefone contador: (45) 3379-7426

E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

Celular:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
075	REGULADOR VOLTAGEM	1,00	PÇ	93,30	BOSCH	89,00	89,00
076	REPARO BOMBA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PÇ	129,50	BOSCH	123,00	123,00
077	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PÇ	160,50	ZF	152,50	152,50
078	RETENTOR CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	57,10	ARCA	54,00	54,00
079	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	59,50	ARCA	56,50	56,50
080	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	80,50	ARCA	76,00	76,00
081	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	49,00	GIR	46,00	46,00
082	ROLAMENTO CONTRA EIXO	1,00	PÇ	145,70	GIR	138,00	138,00
083	ROLAMENTO EIXO PILOTO	1,00	PÇ	150,40	GIR	143,00	143,00
084	ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO	1,00	PÇ	140,20	GIR	133,00	133,00
085	ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL	1,00	PÇ	210,90	GIR	200,00	200,00
086	ROLAMENTO PINHAO	1,00	PÇ	184,50	GIR	175,00	175,00
087	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO	1,00	PÇ	70,00	GIR	66,50	66,50
088	ROLAMENTO TENSOR CORDA AUXILIAR	1,00	PÇ	56,00	GIR	53,00	53,00
089	SUPORTE MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	78,10	PARAMAR	74,00	148,00
090	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	335,40	HIPPER FREIOS	319,00	638,00
091	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	335,40	HIPPER FREIOS	319,00	638,00
092	VÁLVULA ABRIR PORTA	1,00	PÇ	287,00	GUARNIERI	273,00	273,00
093	VÁLVULA DESCARGA	1,00	PÇ	512,00	ROCHESTER	486,00	486,00
094	VÁLVULA DISTRIBUIDORA AR	1,00	PÇ	686,60	ROCHESTER	633,00	633,00
095	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	563,40	GUARNIERI	535,00	535,00
096	MOLLA 1º FEIJE DIANTEIRO	2,00	PÇ	372,60	AESA	364,00	728,00
097	MOLLA 1º FEIJE TRASEIRO	2,00	PÇ	375,80	AESA	367,00	734,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 43.770,30

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	661,30	DFB	628,00	628,00
002	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	785,00	REI	746,00	746,00
003	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1,00	PÇ	956,30	REI	908,00	908,00
004	BATERIA 100 AMP	1,00	PÇ	660,60	JUPITER	627,00	627,00
005	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	614,70	MARELLI	584,00	584,00
006	BOMBA OLEO MOTOR	1,00	PÇ	389,00	ANROI	369,00	369,00
007	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	77,50	TUBA	74,00	74,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DPA GRIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADEMIR PEDRO BORTOLOTO

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone representante:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Lotação: 004 - Motores, Câmbios, Manutenção Veicular, A/C, Óleo, Filtro, etc.

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd.	Unid.	Pregão Máximo	Marca	Pregão Unitário	Pregão Total
008	1,00	202,30	TUBA	192,00	192,00
009	1,00	1.872,70	KL	1.779,00	1.779,00
010	1,00	87,50	DAYCO	83,00	83,00
011	2,00	114,30	NAKATA	108,00	216,00
012	2,00	239,10	VARGA	227,00	454,00
013	4,00	47,30	AESA	45,00	180,00
014	1,00	1.935,60	SASCH	1.839,00	1.839,00
015	1,00	287,00	BANDEIRANTES	273,00	273,00
016	2,00	182,40	AESA	173,00	346,00
017	2,00	162,10	AESA	154,00	308,00
018	4,00	108,50	VALEO	103,00	412,00
019	2,00	13,40	AESA	12,70	25,40
020	2,00	17,50	ARCA	16,80	33,20
021	2,00	45,50	ARCA	43,00	86,00
022	2,00	83,40	GIR	79,00	158,00
023	2,00	143,50	GIR	136,00	272,00
024	2,00	163,90	GIR	156,00	312,00
025	2,00	253,70	GIR	241,00	482,00
026	1,00	513,80	HDS	488,00	488,00
027	1,00	298,20	SICAP	284,00	284,00
028	1,00	331,30	REI	315,00	315,00
029	2,00	114,30	AESA	108,50	217,00
030	2,00	110,20	DFB	105,00	210,00
031	1,00	183,70	MARELLI	174,50	174,50
032	2,00	352,80	AESA	335,00	670,00
033	2,00	246,70	AESA	234,00	468,00
034	2,00	181,40	ROCHESTER	172,00	344,00
035	2,00	13,40	AESA	12,70	25,40
036	1,00	83,40	ARCA	79,00	79,00
037	2,00	87,50	AESA	83,00	166,00
038	2,00	678,80	BATISTA	645,00	1.290,00
039	1,00	649,10	QUINELATO	617,00	617,00
040	1,00	552,90	KOBLA	526,00	526,00
041	4,00	32,10	REI	30,50	122,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900 Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTTO
CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
E-mail representante: JAILIR JOSÉ BORTOLOTTTO
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
E-mail representante: Telefone: (45) 3379-7400 Fax: Celular: Telefone contador: (45) 3379-7426
Banco: Agência: Conta: Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
042	Bucha barra estabilizadora traseira	4,00	PÇ	35,00	REI	33,00	132,00
043	Bucha mola feixe dianteiro	4,00	PÇ	70,00	REI	66,50	266,00
044	Bucha mola traseira	4,00	PÇ	89,80	REI	85,00	340,00
045	Cilindro auxiliar embreagem	1,00	PÇ	190,70	CONTROL	181,00	181,00
046	Cilindro mestre embreagem	1,00	PÇ	248,40	CONTROL	236,00	236,00
047	Flange cardan	1,00	PÇ	126,00	HDS	120,00	120,00
048	Flange pinhão	1,00	PÇ	378,50	HDS	359,50	359,50
049	Flexível freio dianteiro	2,00	PÇ	33,80	NORFLEX	32,00	64,00
050	Garfo cardan	1,00	PÇ	127,10	HDS	121,00	121,00
051	Jg embuxamento eixo dianteiro	2,00	PÇ	268,30	ISBAL	255,00	510,00
052	Jg válvula bomba injetora	1,00	PÇ	48,40	BOSCH	46,00	46,00
053	Jogo armela trava caixa cambio	1,00	PÇ	178,80	FLAUS	170,00	170,00
054	Jogo lona freio traseiro	2,00	PÇ	137,10	SVL	130,00	260,00
055	Jogo pastilha freio dianteiro	2,00	PÇ	142,50	SVL	135,00	270,00
056	Jogo trava pastilha freio dianteiro	1,00	PÇ	114,30	ROCHESTER	108,50	108,50
057	Jumelo mola dianteira	2,00	PÇ	99,10	PARAMAR	94,00	188,00
058	Jumelo mola traseira	2,00	PÇ	98,10	PARAMAR	94,00	188,00
059	Mola mestre feixe dianteiro	2,00	PÇ	367,40	AESA	349,00	698,00
060	Mola mestre traseiro	2,00	PÇ	190,70	AESA	181,00	362,00
061	Pistão pinça freio dianteiro	2,00	PÇ	112,40	TEVES	107,00	214,00
062	Ponteira cardan	1,00	PÇ	263,00	SPICER	250,00	250,00
063	Regulador pressão	1,00	PÇ	516,70	DS	491,00	491,00
064	Regulador voltagem	1,00	PÇ	89,80	ZEN	85,00	85,00
065	Reparo bomba direção hidráulica	1,00	PÇ	126,00	ZF	120,00	120,00
066	Reparo culca freio	1,00	PÇ	107,30	QUINELATO	102,00	102,00
067	Rolamento alternador	1,00	PÇ	47,30	GIR	45,00	45,00
068	Rolamento tensor correa auxiliar	1,00	PÇ	68,30	GIR	65,00	65,00
069	Rotor alternador	1,00	PÇ	205,30	START	195,00	195,00
070	Válvula abrir porta	1,00	PÇ	250,40	QUINELATO	238,00	238,00
071	Válvula descarga	1,00	PÇ	531,30	QUINELATO	505,00	505,00
072	Válvula distribuidora ar	1,00	PÇ	674,00	QUINELATO	640,00	640,00
073	ANEL SINCRONIZADOR 4º 5º	2,00	PÇ	119,60	EATON	114,00	228,00
074	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	336,50	BOSCH	320,00	320,00
075	BICO INJETOR	4,00	PÇ	248,40	BOSCH	236,00	944,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADEMIR PEDRO BORTOLOTTI

Representante: JAIMIR JOSÉ BORTOLOTTI

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone: (45) 3379-7400 Fax: E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Telefone representante: Celular: Telefone contador: (45) 3379-7426

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Lote: 005 - Item 005 - Motor Caixa Mecânica para Trator 2000/2003

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					</
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	----

PREÇO TOTAL DO LOTE:

47.197,00

Lote: 005 - Item 005 - Motor Caixa Mecânica para Trator 2000/2003

Qtd. Unid.

Preço Máximo

Marca

Preço Unitário

Preço Total

001	Amortecedor dianteiro	2,00	UN	200,90	NAKATA	191,00	382,00
002	Amortecedor Traseiro	2,00	UN	140,40	NAKATA	133,00	266,00
003	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PQ	86,40	GIR	82,00	82,00

esProposta - Versão 1.1.14

27/07/2017 10:12:26

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Inscrição Estadual: 4180383900

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

Celular:

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTI

Telefone contador: (45) 3379-7426

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Representante: JAMILIR JOSÉ BORTOLOTTI

Telefone representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
004	BATERIA 60 AMPERES	1,00	PQ	425,40	JUPITER	402,00	402,00
005	BOMBA ÁGUA	1,00	PQ	98,30	MARELLI	93,00	93,00
006	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PQ	189,50	BROSOL	180,00	180,00
007	BOMBA ÓLEO	1,00	PQ	183,20	ANROI	174,00	174,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PQ	34,20	SAMPEL	32,50	130,00
009	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PQ	29,40	DAYCO	28,00	28,00
010	CORREIA COMANDO	1,00	PQ	30,10	DAYCO	29,00	29,00
011	COMM MOTOR	2,00	PQ	53,10	JAHU	50,00	100,00
012	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	30,40	HIPPER FREIOS	29,00	58,00
013	DISCO FREIO	2,00	PQ	40,20	HIPPER FREIOS	38,00	76,00
014	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PQ	22,00	NORFLEX	20,90	41,80
015	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	2,00	PQ	22,00	NORFLEX	20,90	41,80
016	JG CABO VELA	1,00	PQ	137,20	TECAB	130,00	130,00
017	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PQ	25,90	FRASLE	24,80	49,20
018	JG MOLLA PATIM	1,00	PQ	19,40	VIENAR	18,50	18,50
019	JG PASTILHA FREIO	2,00	PQ	16,20	SYL	15,40	30,80
020	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PQ	28,10	VALEO	27,00	27,00
021	KITS EMBREAGEM	1,00	PQ	590,60	SASCH	561,00	561,00
022	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PQ	90,40	CINDUMEL	86,00	172,00
023	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PQ	72,10	CINDUMEL	68,50	137,00
024	PIVO BANDEJA	2,00	PQ	72,40	DFB	69,00	138,00
025	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	2,00	PQ	36,50	ARCA	34,70	69,40
026	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	2,00	PQ	19,40	ARCA	18,50	37,00
027	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	83,20	GIR	79,00	158,00
028	ROLAMENTO CX CÂMBIO	1,00	PQ	102,80	GIR	97,50	97,50
029	SILENCIOSO FINAL	1,00	PQ	116,60	SICAP	111,00	111,00
030	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PQ	137,20	SICAP	130,00	130,00
031	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PQ	76,70	HIPPER FREIOS	73,00	146,00
032	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PQ	51,80	DFB	49,00	98,00
033	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PQ	16,20	NGK	15,40	61,60
034	AMORTECEDOR CAPO TRASEIRO	1,00	PQ	67,00	NAKATA	64,00	64,00
035	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PQ	206,30	TENKO	196,00	392,00
036	CALÇO MOLA DIANTEIRA	2,00	PQ	25,90	SAMPEL	24,60	49,20
037	KITS HOMOCINETICA LADO RODA	2,00	PQ	23,80	KTC	22,60	45,20

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAILMIR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SEI DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone representante: (45) 3379-7400

Telefone contador: (45) 3379-7426

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
038	KIT JUNTA DESLIZANTE	1,00	PC	22,70	LEE	21,50	21,50
039	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PC	70,10	GIR	67,00	134,00
040	LÂMPADA FAROL	2,00	PC	16,20	OSRAM	15,40	30,80
041	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PC	490,80	CORCERAMA	466,00	466,00
042	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PC	86,50	HIPPER FREIOS	82,00	82,00
043	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PC	150,40	LEE	143,00	286,00
044	PRATO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PC	31,30	JAHU	30,00	60,00
045	RADIADOR	1,00	PC	298,10	RV	283,00	283,00
046	RETROVISOR EXTERNO	2,00	PC	112,60	COFRAN	107,00	214,00
047	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PC	115,60	MTE	110,00	110,00
048	SENSOR RADIADOR	1,00	PC	29,20	MTE	27,70	27,70
049	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PC	19,40	MARELLI	18,40	18,40
050	SONDA LAMBDA	1,00	PC	129,80	MTE	123,00	123,00
051	CILINDRO IGNIÇÃO	1,00	PC	84,20	UNIVERSAL	80,00	80,00
052	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PC	105,80	DAYCO	100,00	100,00
053	SENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PC	86,40	DAYCO	82,00	82,00
054	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	1,00	PC	70,20	MARELLI	67,00	67,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 5.991,40

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	Amortecedor dianteiro	2,00	UN	122,00	NAKATA	116,00	232,00
002	Amortecedor Traseiro	2,00	UN	157,70	NAKATA	150,00	300,00
003	bandeja de suspensão	2,00	PC	37,90	TENKO	36,00	72,00
004	barra de direção	2,00	UN	151,20	DFB	144,00	288,00
005	BATERIA 80 AMP	1,00	PC	423,40	JUPITER	402,00	402,00
006	BENDIX MOTOR	1,00	PC	137,20	ZEN	130,00	130,00
007	BOBINA IGNIÇÃO	1,00	PC	97,20	MARELLI	92,00	92,00
008	BOIA TANQUE	1,00	PC	69,10	INDEBRAS	66,00	66,00
009	BUCHA BANDEJA	8,00	PC	10,80	SAMPEL	10,30	82,40
010	BUCHA QUADRO MOTOR	4,00	PC	27,00	SAMPEL	26,00	104,00
011	CILINDRO RODA TRASEIRA	4,00	PC	55,10	CONTROL	52,00	208,00
012	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PC	17,30	DAYCO	16,40	32,80
013	CORREIA COMANDO	1,00	PC	33,50	DAYCO	32,00	32,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DPA GRU DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTO

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Telefone representante:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

E-mail: dpaग्र@dpaग्रil.com.br

Celular:

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd.

Unid.

Preço Máximo

Marca

Preço Unitário

Preço Total

014	COXIM MOTOR	4,00	PC	34,60	JAHU	33,00	132,00
015	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PC	47,50	HIPPER FREIOS	45,00	90,00
016	CX DIREÇÃO	1,00	PC	578,90	DIPLA	550,00	550,00
017	DISCO FREIO	2,00	PC	29,20	HIPPER FREIOS	28,00	56,00
018	JG CABO VELA	1,00	PC	220,30	BOSCH	209,00	209,00
019	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	1,00	PC	29,60	FRASLE	28,00	28,00
020	JG MOLLA PATIM	1,00	PC	29,80	CORCERAMA	28,00	28,00
021	JG PASTILHA FREIO	2,00	PC	44,20	SYL	42,00	84,00
022	KITS EMBREAGEM	1,00	PC	550,80	SASCH	523,00	523,00
023	KITS JUNTA DESLIZANTE	2,00	PC	31,30	KTC	29,70	59,40
024	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PC	55,10	KTC	52,00	104,00
025	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PC	69,10	CINDUMEL	66,00	132,00
026	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PC	96,10	CINDUMEL	91,00	182,00
027	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PC	51,80	VALEO	48,00	96,00
028	PIVO BANDEJA	2,00	PC	61,80	DFB	58,50	117,00
029	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PC	46,40	HIPPER FREIOS	44,00	44,00
030	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PC	192,00	LEE	182,00	364,00
031	PRATO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PC	38,90	SAMPEL	37,00	74,00
032	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PC	83,20	GIR	79,00	158,00
033	ROTOR DISTRIBUIDOR	1,00	PC	28,10	MARFLEX	26,70	26,70
034	RÓTULA ALAVANCA CÂMBIO	1,00	PC	28,10	KTC	26,70	26,70
035	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PC	103,70	DS	98,50	98,50
036	SILENCIOSO FINAL	1,00	PC	137,20	SICAP	130,00	130,00
037	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PC	140,00	SICAP	133,00	133,00
038	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PC	75,00	HIPPER FREIOS	71,00	142,00
039	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PC	41,00	DFB	39,00	78,00
040	VELAS IGNIÇÃO	4,00	PC	35,60	NGK	33,80	135,20
041	AMORTECEDOR DIREÇÃO	1,00	PC	106,90	NAKATA	101,50	101,50
042	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1,00	PC	112,00	START	106,00	106,00
043	BOMBA ÁGUA	1,00	PC	128,50	MARELLI	122,00	122,00
044	BOMBA ÓLEO	1,00	PC	222,50	ANROI	212,00	212,00
045	CABO FREIO MÃO	1,00	PC	75,60	TUBA	72,00	72,00
046	CABO VELOCÍMETRO	1,00	PC	32,40	TUBA	30,80	30,80
047	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PC	20,50	SAMPEL	19,50	39,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTTI

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone representante: (45) 3379-7400

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Email: dipagri@dipagri.com.br
Telefone: (45) 3379-7400 Fax:

Celular:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
048		CANO AGUA	1,00	PQ	32,40	VALCLEY	30,80	30,80
049		CORPO DE EIXO	1,00	PQ	1.151,30	CAFIL	1.094,00	1.094,00
050		JUNTA DESLIZANTE	2,00	PQ	165,20	COFAP	157,00	314,00
051		KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PQ	78,00	SAMPEL	74,00	148,00
052		KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PQ	55,10	SAMPEL	52,00	104,00
053		KITS HOMOCINETICA	4,00	PQ	18,90	LEE	18,00	72,00
054		LAMPADA FAROL	2,00	PQ	15,10	OSRAM	14,30	28,60
055		MANGUEIRA INFERIOR RADIADOR	2,00	PQ	38,50	JAMNICA	36,50	73,00
056		MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR	2,00	PQ	19,20	JAMNICA	18,20	36,40
057		PROTEÇÃO MOTOR	1,00	PQ	86,40	FORTH	82,00	82,00
058		RADIADOR	1,00	PQ	155,50	RV	148,00	148,00
059		REGULADOR PRESSÃO	1,00	PQ	110,20	DS	105,00	105,00
060		REPARO BICO INJETOR	1,00	PQ	28,10	DS	26,70	26,70
061		RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PQ	16,20	ARCA	15,40	15,40
062		RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PQ	41,00	ARCA	39,00	39,00
063		ROLAMENTO CX CAMBIO	1,00	PQ	137,20	GIR	130,00	130,00
064		SENSOR RADIADOR	1,00	PQ	47,50	MTE	45,00	45,00
065		SENSOR ROTACÃO	1,00	PQ	103,70	DS	98,50	98,50
066		SENSOR TEMPERATURA	1,00	PQ	116,60	MTE	111,00	111,00
067		SENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PQ	220,30	DAYCO	209,00	209,00
068		SENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PQ	62,50	DAYCO	59,00	59,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 9.486,40

Nº Item		Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001		Amortecedor dianteiro	2,00	UN	186,80	NAKATA	177,50	355,00
002		BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	1,00	PQ	658,80	NAKATA	626,00	626,00
003		BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PQ	542,20	NAKATA	515,00	515,00
004		BATERIA 150 AMPERES	1,00	PQ	884,50	JUPITER	840,00	840,00
005		BUCHA COLUNA DIREÇÃO	2,00	PQ	22,70	ROCHESTER	21,50	43,00
006		ROLAMENTO PONTA PILOTO	1,00	PQ	27,00	GIR	25,60	25,60
007		BUCHA MOLLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PQ	7,80	SAMPEL	7,00	28,00
008		CABO DE VELOCÍMETRO	1,00	PQ	55,10	TUBA	52,00	52,00
009		CABO ESTRANGLADOR	1,00	PQ	25,90	TUBA	24,50	24,50

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Representante: JAILMIR JOSÉ BORTOLOTTI
CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-060
E-mail representante: jailmir@dpagri.com.br
E-mail: dpagri@dpagri.com.br
Telefone: (45) 3379-7400 Fax:
Celular:
Telefone contador: (45) 3379-7426
Banco:
Agência:
Conta:
Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cód.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
010	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1.00	PQ	1.888,40	KL	1.583,00	1.583,00
011	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	1.00	PQ	182,20	VIEMAR	182,00	182,00
012	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1.00	PQ	137,20	CONTROL	130,00	130,00
013	COROA E PINHÃO	2.00	PQ	1.540,10	KL	1.463,00	2.926,00
014	CORREIA ALTERNADOR	1.00	PQ	35,60	DAYCO	33,80	33,80
015	COXIM DIANTEIRO MOTOR	2.00	PQ	71,30	REI	68,00	136,00
016	COXIM MOTOR TRASEIRO	2.00	PQ	116,60	REI	111,00	222,00
017	DISCO DE EMBREAGEM	1.00	PQ	384,60	SACHS	365,00	365,00
018	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	2.00	PQ	276,50	UDEX	265,00	530,00
019	FEIJE MOLA AUXILIAR	2.00	PQ	560,10	AESA	532,00	1.064,00
020	GARFO CARDÁ	1.00	PQ	206,30	ROCHESTER	196,00	196,00
021	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA	2.00	PQ	62,60	AESA	59,50	119,00
022	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA	2.00	PQ	52,90	AESA	50,00	100,00
023	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS	2.00	PQ	230,10	VARCA	219,00	438,00
024	LUBRIFICANTE	1.00	PQ	522,70	BANDERANTES	497,00	497,00
025	MOLA 1ª FEIJE DIANTEIRO	2.00	PQ	384,50	AESA	365,00	730,00
026	MOLA 2ª FEIJE TRASEIRO	2.00	PQ	368,60	AESA	341,00	682,00
027	MOLA 3ª FEIJE DIANTEIRO	2.00	PQ	341,30	AESA	324,00	648,00
028	MOLA 4ª FEIJE TRASEIRO	2.00	PQ	296,90	AESA	281,00	562,00
029	MOLA 4ª FEIJE DIANTEIRO	2.00	PQ	330,50	AESA	314,00	628,00
030	MOLA 5ª FEIJE TRASEIRO	2.00	PQ	280,45	AESA	266,00	532,00
031	MOLA 5ª FEIJE DIANTEIRO	2.00	PQ	303,50	AESA	288,00	576,00
032	MOLA 6ª DIANTEIRA	2.00	PQ	270,60	AESA	257,00	514,00
033	MOLA MESTRE DIANTEIRA	2.00	PQ	301,30	AESA	286,00	572,00
034	MOLA MESTRE TRASEIRA	2.00	PQ	301,30	AESA	286,00	572,00
035	PLATÔ EMBREAGEM 13"	1.00	PQ	618,80	SACHS	588,00	588,00
036	PONTEIRA CARDÁ	2.00	PQ	275,40	HDS	262,00	524,00
037	REBITE ALUMÍNIO 10 X 14	200,00	PQ	0,10	ALUPAR	0,09	18,00
038	RETENTOR CUBO DIANTEIRO	2.00	PQ	38,10	ARCA	36,00	72,00
039	RETENTOR CUBO TRASEIRO	2.00	PQ	41,00	ARCA	39,00	78,00
040	ROLAMENTO EMBREAGEM	1.00	PQ	303,50	GIR	288,00	288,00
041	ROLAMENTO CARDÁ COM BORRACHA	1.00	PQ	180,40	GIR	171,00	171,00
042	ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO	1.00	PQ	76,70	GIR	73,00	73,00
043	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2.00	PQ	123,10	GIR	117,00	234,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DPA GRIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Representante: JAIMIR JOSÉ BORTOLOTTI Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTI
CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
Enderço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
Email representante: Telefone: (45) 3379-7400 Fax: E-mail: dpa.gril@dpa.gril.com.br
Banco: Agência: Conta: Telefone representante: Celular: Telefone contador: (45) 3379-7426
Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
044	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PC	142,50	GIR	135,00	270,00
045	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	2,00	PC	208,30	GIR	186,00	392,00
046	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	2,00	PC	288,40	GIR	274,00	548,00
047	SEMI EIXO TRASEIRO	1,00	PC	550,80	HDS	523,00	523,00
048	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PC	185,80	HDS	176,50	176,50
049	SUPORTE CARDA COMPLETO	1,00	PC	230,20	REI	219,00	219,00
050	SUPORTE MOLLA DIANTEIRO	1,00	PC	110,20	ROCHESTER	105,00	105,00
051	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PC	447,10	BATISTA	426,00	852,00
052	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL	1,00	PC	38,90	FLORIO	37,00	37,00
053	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	2,00	PC	83,20	FUJIS	79,00	158,00
054	TERMINAL TRAMBULADOR	2,00	PC	42,10	KTC	40,00	80,00
055	VÁLVULA BALÃO TRUCK	1,00	PC	27,00	QUINELATO	25,60	25,60
056	VÁLVULA DE DESCARGA	1,00	PC	302,40	QUINELATO	287,00	287,00
057	VÁLVULA GOVERNADOR	1,00	PC	126,40	QUINELATO	120,00	120,00
058	BOMBA ÁGUA MOTOR	1,00	PC	414,70	INDISA	394,00	394,00
059	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PC	61,60	AESA	58,50	58,50
060	MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO	2,00	PC	137,20	AESA	130,00	260,00
061	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PC	44,20	VALEO	42,00	84,00
062	PARAFUSO SOBERBO CABEÇA CÔNICA	30,00	PC	0,80	FEY	0,75	22,50
063	PARAFUSO FIXA PARA-LAMAS 8X30	6,00	PC	5,20	FEY	5,00	30,00
064	PARAFUSO RODA DIANTEIRA COMPLETO	6,00	PC	24,80	RODAFUSO	23,50	141,00
065	PARAFUSO RODA TRASEIRA COMPLETO	8,00	PC	24,80	RODAFUSO	23,50	188,00
066	SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL	2,00	PC	85,30	IGASA	81,00	162,00
067	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PC	481,70	QUINELATO	458,00	458,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 24.582,10

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA TRACAO PARA ENGATE	2,00	PC	894,20	TANAKA	850,00	1.700,00
002	BOMBA ÁGUA	2,00	PC	592,90	MARELLI	563,00	1.126,00
003	CABO AFOGADOR	2,00	PC	41,00	CABOVEL	38,00	76,00
004	CINTA FREIO TOMADA DE FORÇA	2,00	PC	453,60	PARAL	431,00	862,00
005	DISCO EMBREAGEM EXT.	2,00	PC	1.440,70	SACHS	1.369,00	2.738,00
006	DISCO EMBREAGEM INT.	2,00	PC	798,10	SACHS	768,00	1.516,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DPA GRIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

E-mail: dpagrill@dpagrill.com.br

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTTO

Telefone contador: (45) 3379-7426

Representante: JAIMIR JOSÉ BORTOLOTTTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item Descrição do Produto / Serviço		Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
007	DISCO TOMADA EXTERNO	2,00	PQ	78,80	MANN	75,00	150,00
008	DISCO TOMADA INTERNO	2,00	PQ	44,30	MANN	42,00	84,00
009	EIXO CAMBIO CAIXA	2,00	PQ	2.545,60	MANN	2.418,00	4.836,00
010	ENCOSTO DO ROLAMENTO	2,00	PQ	137,20	GIR	130,00	260,00
011	ENGRENAGEM CAMBIO	2,00	PQ	1.046,50	BEJOL	994,00	1.988,00
012	PARAFUSO ARO ROSCA FINA	20,00	PQ	18,20	RODAFUSO	15,40	308,00
013	PLATO EMBREAGEM	2,00	PQ	1.898,60	SACHS	1.804,00	3.608,00
014	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	4,00	PQ	20,50	ARCA	19,50	78,00
015	ROLAMENTO ALTERNADOR	2,00	PQ	40,20	GIR	38,00	76,00
016	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	4,00	PQ	322,80	GIR	307,00	1.228,00
017	ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO	4,00	PQ	69,10	GIR	66,00	264,00
018	ROLAMENTO EMBREAGEM	2,00	PQ	494,80	GIR	470,00	940,00
019	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	2,00	PQ	135,00	GIR	128,00	256,00
020	SUPORTE DO ROLAM. TOMADA FORÇA	2,00	PQ	275,40	PATRAL	262,00	524,00
021	COROA PINHAO DIFERENCIAL	2,00	PQ	4.621,30	KL	4.390,00	8.780,00
022	TANQUE COMBUSTIVEL FORD	2,00	PQ	817,80	IGASA	587,00	1.174,00
023	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PQ	157,70	GATES	150,00	300,00
024	BUCHA DA TRACAO	2,00	PQ	45,90	ZF	43,60	87,20
025	RETENTOR INTERNO TRACAO	2,00	UN	75,60	SAV	72,00	144,00
026	RETENTOR EXTERNO TRACAO	2,00	UN	177,10	SAV	168,00	336,00
027	BOMBA HIDRAULICA TRASEIRA	2,00	UN	2.700,00	INDISA	2.585,00	5.170,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 38.671,20

Nº Item Descrição do Produto / Serviço		Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	BARRA AÇIONADORA	1,00	PQ	19,80	TANAKA	18,90	18,90
002	BARRA TRACAO PARA ENGATE	1,00	PQ	685,80	TANAKA	651,50	651,50
003	BATERIA 100 AMP	1,00	PQ	660,60	JUPITER	627,50	627,50
004	BOMBA AGUA	1,00	PQ	133,90	MARELLI	127,00	127,00
005	BOMBA MANUAL DO MOTOR	1,00	PQ	780,40	KOBIA	722,00	722,00
006	CABO AFOGADOR	1,00	PQ	37,90	FANIA	36,00	36,00
007	CAIXA FUSIVEL	1,00	PQ	43,20	MARELLI	41,00	41,00
008	CAPA E CUBO SINCRONIZADOR	2,00	PQ	451,40	EATON	428,00	856,00
009	CHAPA PROTETORA	1,00	PQ	7,00	EATON	6,60	6,60

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTTO

Representante: JAIMIR JOSÉ BORTOLOTTTO

CNPJ: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

E-mail representante:

Telefone representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
010	CHAVE LUZ	2,00	PÇ	49,70	MARILIA	47,00	94,00
011	CHICOTE PRINCIPAL	1,00	PÇ	220,30	V&B	209,00	209,00
012	COROA PINHAO DIFERENCIAL	1,00	PÇ	1.291,70	KL	1.227,00	1.227,00
013	CREMALHEIRA	1,00	PÇ	137,20	CESTARI	130,00	130,00
014	CUPILHA	2,00	PÇ	145,80	FEY	138,50	277,00
015	DISCO EMBREAGEM EXT.	1,00	PÇ	219,20	LUK	206,00	206,00
016	DISCO EMBREAGEM INT.	1,00	PÇ	275,40	LUK	262,00	262,00
017	EIXO CAMBIO CAIXA	1,00	PÇ	844,80	EATON	802,00	802,00
018	EIXO DE COMANDO	1,00	PÇ	816,50	EATON	776,00	776,00
019	ENGRENAGEM CAMBIO	1,00	PÇ	1.029,20	EATON	978,00	978,00
020	FAROL DIANTEIRO COMPLETO	2,00	PÇ	55,10	RCD	52,00	104,00
021	GARFO DO GAFANHOTO	1,00	PÇ	167,40	PARAMAR	159,00	159,00
022	INDICADOR PRESSAO CLEO	1,00	PÇ	156,90	MAXY TIME	149,00	149,00
023	MANGUEIRA RADIADOR INF.	1,00	PÇ	48,50	JAMAICA	46,00	46,00
024	MANGUEIRA RADIADOR SUP.	1,00	PÇ	48,50	JAMAICA	46,00	46,00
025	PARAFUSO ARO ROSCA FINA	20,00	PÇ	18,40	RODAFUSO	17,50	350,00
026	PEDAL DA EMBREAGEM	1,00	PÇ	230,00	PARAMAR	218,50	218,50
027	PLATO EMBREAGEM	1,00	PÇ	869,40	LUK	826,00	826,00
028	PORCA CASTELO	2,00	PÇ	37,80	FEY	36,00	72,00
029	PRISIONEIRO CABECOTE	4,00	PÇ	21,60	SABO	20,50	82,00
030	RETENTOR DA RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	20,50	ARCA	19,50	39,00
031	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	24,80	GIR	23,50	23,50
032	ROLAMENTO DIFERENCIAL DIREITO	2,00	PÇ	245,20	GIR	233,00	466,00
033	ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO	2,00	PÇ	245,20	GIR	233,00	466,00
034	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	197,60	GIR	188,00	188,00
035	ROLAMENTO PILOTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	26,90	GIR	25,50	25,50
036	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	36,40	GIR	34,60	69,20
037	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	56,80	GIR	54,00	108,00
038	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	86,70	GIR	82,00	328,00
039	ROLAMENTO TOMADA FORÇA EXTERNO	2,00	PÇ	37,20	GIR	35,00	70,00
040	ROLAMENTO TOMADA FORÇA INTERNO	2,00	PÇ	35,60	GIR	33,90	67,80
041	SILENCIOSO	1,00	PÇ	82,10	SICAP	78,00	78,00
042	TRANSMISSAO FINAL ESC.	1,00	PÇ	336,00	EATON	319,00	319,00
043	TRATOMETRO	1,00	PÇ	131,80	MAXY TIME	125,00	125,00

[Assinatura]



[Assinatura]

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DPAGRIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Representante: JAIMIR JOSÉ BORTOLOTO Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO
CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
Email representante: Telefone: (45) 3379-7400 Fax: E-mail: dpagrill@dpagrill.com.br
Banco: Celular: Telefone contador: (45) 3379-7426
Agência: Conta: Data de abertura: 28/07/2017
Telefone representante:

Lote: 008 - Lote 008 - Tatu, Mf 376, Ano Fab 2002			
Nº Item Descrição do Produto / Serviço			
Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca
044	TUBO RESPIRO	1.00	PQ
045	VALVULA TERMOSTATICA	1.00	PQ
046	ANEL SEGURANÇA	4.00	PQ
047	ASSENTO DA VÁLVULA ESCAPE	4.00	PQ
048	TANQUE COMBUSTIVEL	1.00	PQ
049	TELA RADIADOR	1.00	PQ
Preço Unitário		28,70	
Preço Total		28,70	

PREÇO TOTAL DO LOTE: 13.794,80

Lote: 010 - Lote 010 - (Quase) Estancadas de Freio para Motores JFC 30210			
Nº Item Descrição do Produto / Serviço			
Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca
001	CORREIA MULTI V	3.00	PQ
002	EIXO DOS ROLOS DAS FACAS	1.00	PQ
003	JOGO FACAS	2.00	PQ
004	JOGO CONTRA FACA	2.00	PQ
005	ROLAMENTO DO EIXO FACAS	4.00	PQ
Preço Unitário		612,00	
Preço Total		1.836,00	

PREÇO TOTAL DO LOTE: 5.641,00

Lote: 011 - Lote 011 - Estancadas de Freio para Motores JFC 30210			
Nº Item Descrição do Produto / Serviço			
Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca
001	CORREIA MULTI V	4.00	PQ
002	EIXO DOS ROLOS DAS FACAS	2.00	PQ
003	JOGO FACAS	4.00	PQ
004	JOGO CONTRA FACA	4.00	PQ
005	ROLAMENTO DO EIXO FACAS	8.00	PQ
Preço Unitário		480,00	
Preço Total		1.840,00	

PREÇO TOTAL DO LOTE: 11.838,00

Lote: 012 - Lote 012 - Caneta Agrícola Baseado em Laranja			
Nº Item Descrição do Produto / Serviço			
Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca
001	RETENTOR DO CUBO RODA TRAS.	8.00	PQ
002	RETENTOR DO CUBO RODA DIANT.	8.00	PQ
003	RODA FERRO 750X16	4.00	PQ
004	ROLAMENTO INT. DO CUBO	8.00	PQ
005	ROLAMENTO EXT. DO CUBO	8.00	PQ
Preço Unitário		24,70	
Preço Total		197,60	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DPAGRIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Representante: JAILMR JOSÉ BORTOLOTTI
Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTI
CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
Enderço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
E-mail representante:
Banco: Agência: Conta: Data de abertura: 28/07/2017
Telefone representante: Telefone contador: (45) 3379-7426
E-mail: dpagrill@dpagrill.com.br
Telefone: (45) 3379-7400 Fax: Celular:

Lote 013 - (Peças) Saneiras Agrícolas Banciamente			
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.
001	RETENTOR DO CUBO RODA TRAS.	8,00	PC
002	RETENTOR DO CUBO RODA DIANT.	8,00	PC
003	RODA FERRO 750X16	4,00	PC
004	ROLAMENTO INT. DO CUBO	8,00	PC
005	ROLAMENTO EXT. DO CUBO	8,00	PC
PREÇO TOTAL DO LOTE:		3.301,60	

Lote 014 - (Peças) Saneiras Agrícolas Banciamente			
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.
001	RETENTOR DO CUBO RODA TRAS.	8,00	PC
002	RETENTOR DO CUBO RODA DIANT.	8,00	PC
003	RODA FERRO 750X16	4,00	PC
004	ROLAMENTO INT. DO CUBO	8,00	PC
005	ROLAMENTO EXT. DO CUBO	8,00	PC
PREÇO TOTAL DO LOTE:		3.301,60	

Lote 015 - (Peças) Saneiras Agrícolas Banciamente			
Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.
001	ARRUELA DE PRESSÃO Ø1"	20,00	PC
002	ARRUELA DE PRESSÃO Ø3/4"	20,00	PC
003	ARRUELA DE PRESSÃO Ø5/8"	20,00	PC
004	BARRA PORTA FACAS INFERIOR	1,00	PC
005	BARRA PORTA FACAS SUPERIOR	1,00	PC
006	CAIXA DE PROTEÇÃO DAS FACAS	1,00	PC
007	CHAVETA 3/8" X 57MM	5,00	PC
008	CORREIA DE TRACAO	2,00	PC
009	CUBO MENOR COMPLETO	2,00	PC
010	EIXO DO CUBO COMPLETO	1,00	PC
011	FACA 635 X 3,1/2" DE 1/2" (CORTE SIMPLES)	15,00	PC
012	FLANGE DE GUIA DA BARRA PORTA FACAS	1,00	PC
013	JOGO DE FACAS	2,00	PC
014	PARAF. CAB. FRANÇ. 1" X 3,1/8" 14F UNSIA GR5 RT	10,00	PC
015	PARAF. CAB. SEXT. 3/4" X 4,1/2" 10F UNC1A GR5 RP	10,00	PC
PREÇO TOTAL DO LOTE:		3.392,60	

27/07/2017 10:12:26

Município de São José das Palmeiras
Pregão 30/2017

Página 23

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4190383900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail: dipagri@dipagri.com.br
Telefone: (45) 3379-7400 Fax:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Telefone representante:

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
016	PARAF. CAB. SEXT. 5/8" X 3" 18F UNF14 GRS RP	10,00	PÇ	1,80	FEY	1,70	17,00
017	PORCA SEXT. AUTO TRAV. C/ NYLON ALTA Ø17" 14F UNS	10,00	PÇ	1,65	FEY	1,55	15,50
018	PORCA SEXT. AUTO TRAV. C/ NYLON ALTA Ø5/8" 11F UNC	10,00	PÇ	1,65	FEY	1,55	15,50
019	PORCA SEXTAVADA Ø3/4" 10F UNC GRS	10,00	PÇ	1,65	FEY	1,55	15,50

PREÇO TOTAL DO LOTE: 3.487,90

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	DISCO LISO 25"	15,00	PÇ	324,00	TATU	308,00	4.620,00
002	EIXO DO DISCO	1,00	PÇ	341,00	TATU	324,00	324,00
003	MANCAL DO DISCO	2,00	PÇ	191,00	TATU	181,00	362,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 5.305,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	BUCHA DE TRAVAMENTO 30X45X25	2,00	PÇ	14,00	ELOFI	13,30	26,60
002	BUJÃO DE DRENO 1/2"	1,00	PÇ	21,00	JAHU	20,00	20,00
003	BUJÃO DE RESPIRO 1/2"	1,00	PÇ	26,30	JAHU	25,00	25,00
004	CALÇO 35 X 45 X 12	2,00	PÇ	4,00	PATRAL	3,80	7,60
005	CALÇO 40 X 0,5	2,00	PÇ	4,00	PATRAL	3,80	7,60
006	CALÇO 59 EXT	2,00	PÇ	5,00	PATRAL	4,70	9,40
007	CARCAÇA CRC 25	1,00	PÇ	147,00	VV	140,00	140,00
008	CARDAN 1000 2P	1,00	PÇ	488,00	VV	464,50	464,50
009	CARDAN INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	316,00	VV	300,00	300,00
010	CHASSI DA ESTEIRINHA	1,00	PÇ	1.030,00	BALOTTIM	878,50	878,50
011	CHAVETA 1/4 X 35	2,00	PÇ	6,50	MANN	6,20	12,40
012	CONJUNTO COBRIDOR 535C	1,00	PÇ	1.187,00	BALOTTIM	1.128,00	1.128,00
013	CONJUNTO SULCADOR 535C	2,00	PÇ	126,00	MANN	120,00	240,00
014	COROA Z 45 DIREITA	2,00	PÇ	124,00	KL	118,00	236,00
015	CORREIA B 39	2,00	PÇ	13,00	REXON	12,30	24,60
016	CORREIA B 45	2,00	PÇ	21,00	REXON	20,00	40,00
017	CORRENTE ASA 60 42 ELOS	2,00	PÇ	37,00	KMC	35,00	70,00
018	CUBO CB1	1,00	PÇ	44,00	VOBER	42,00	42,00
019	EIXO AÇIONADOR 385 MM	1,00	PÇ	548,00	MANN	521,00	521,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Representante: JAILSON JOSÉ BORTOLOTTI Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTI
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
E-mail representante: Telefone: (45) 3379-7400 Fax: Celular: Telefone contador: (45) 3379-7426
Banco: Agência: Conta: Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Preço Unitário	Preço Total
020	EIXO ACIONADOR DA ESTEIRA 985 MM	1,00	PQ	308,00	MANN	291,00	291,00
021	EIXO DA COROA 619 MM	1,00	PQ	125,00	MANN	119,00	119,00
022	EIXO DO ESTICADOR DE CORREIA 315MM	1,00	PQ	64,00	MANN	61,00	61,00
023	EIXO ESTICADOR DE ESTEIRA 950 MM	1,00	PQ	77,00	MANN	73,00	73,00
024	EIXO INTERMEDIÁRIO	1,00	PQ	255,00	MANN	242,00	242,00
025	EIXO SEM FIM DIREITA 310 MM	1,00	PQ	80,45	MANN	76,50	76,50
026	EMENDA ASA 60	4,00	PQ	13,00	KMC	12,30	49,20
027	ENGRENAGEM Z 22 ASA 60	1,00	PQ	49,00	MANN	46,50	46,50
028	ENGRENAGEM Z 31 ASA 60	1,00	PQ	54,00	MANN	51,00	51,00
029	ESPAÇADOR 17X32X32	1,00	PQ	15,00	MANN	14,20	14,20
030	ESTEIRA COM TRAVESSAS 82 ELOS	1,00	PQ	3.420,60	MANN	3.250,00	3.250,00
031	GRAXEIRA 5/16 RETO	6,00	PQ	2,00	RF	1,80	11,40
032	MANCAL ESTICADOR DE CORREIA	1,00	PQ	26,00	MANN	25,00	25,00
033	MANCAL M80	1,00	PQ	14,00	MANN	13,00	13,00
034	MANCAL PARA ROLAMENTO 6207	1,00	PQ	27,00	MANN	26,00	26,00
035	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1 1/4 NC	10,00	PQ	1,00	FEY	0,90	9,00
036	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1/2 NC	10,00	PQ	1,00	FEY	0,90	9,00
037	PÉ DE APOIO	2,00	PQ	170,52	MANN	162,00	324,00
038	PINO ELÁSTICO 10 X 60	3,00	PQ	3,00	ELOFI	2,90	8,40
039	PINO ELÁSTICO 8 X 50	3,00	PQ	2,00	ELOFI	1,90	5,70
040	POLIA 5 X 18 (25X40X1/4)	1,00	PQ	151,00	POLIAUTO	143,00	143,00
041	PORCA SEXTAVADA 5/8 NC	10,00	PQ	2,00	FEY	1,90	19,00
042	REBITE DA ESTEIRA CN	200,00	PQ	4,00	ALUPAR	3,80	760,00
043	REDUTOR MONTADO 1/45 535C	1,00	PQ	590,00	MANN	560,50	560,50
044	ROLAMENTO 6205	2,00	PQ	13,00	GIR	12,30	24,60
045	ROLAMENTO 6207	2,00	PQ	39,00	GIR	37,00	74,00
046	ROLAMENTO 6208	2,00	PQ	41,00	GIR	39,00	78,00
047	ROLAMENTO CÔNICO 67048/10	2,00	PQ	28,00	GIR	28,00	56,00
048	ROSCA ESTICADORA 5/8 X 290 MM	1,00	PQ	62,00	MANN	59,00	59,00
049	TAMPA TP 21	1,00	PQ	15,00	FLORIO	14,00	14,00
050	TAMPA TP 7 FECHADA	1,00	PQ	28,00	FLORIO	27,00	27,00
051	TENSOR DE CORRENTE	1,00	PQ	51,00	RTA	48,50	48,50
052	VARETA DE EMENDA DA ESTEIRA 215	2,00	PQ	23,00	MANN	22,00	44,00

Município de São José das Palmeiras
Pregão 30/2017

Página 25

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900 Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO
Representante: JAILSON JOSÉ BORTOLOTO CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
E-mail representante: Telefone: (45) 3379-7400 Fax: E-mail: dipagri@dipagri.com.br
Banco: Agência: Conta: Telefone representante: Celular: 3379-7426

Data de abertura: 28/07/2017

PREÇO TOTAL DO LOTE: 10.902,39

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CAPA DO CARDAN INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	166,00	MANN	158,00	158,00
002	CARDAN COMPLETO 535C	1,00	PÇ	420,00	AENCO	399,00	399,00
003	CHAVETA 1/4 X 40	6,00	PÇ	6,50	MANN	37,20	37,20
004	CHAVETA 3/16 X 35	6,00	PÇ	4,30	MANN	4,00	24,00
005	CHAVETA 5/16 X 35	8,00	PÇ	5,50	MANN	5,20	31,20
006	JOGO PALHETA	10,00	PÇ	293,00	BALOTTIM	278,00	2.780,00
007	POLIA 3 X 1 B (31,75 X 45 X 1/4)	1,00	PÇ	138,90	POLIAUTO	132,00	132,00
008	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	4,00	PÇ	1,00	FEY	0,90	3,60
009	RETENTOR 01377	2,00	PÇ	16,00	ARCA	15,00	30,00
010	RETENTOR 01988	2,00	PÇ	6,10	ARCA	5,80	11,60
011	ROLAMENTO 6004	2,00	PÇ	15,00	GIR	14,00	28,00
012	ROLAMENTO 6206	2,00	PÇ	16,00	GIR	15,00	30,00
013	ROLAMENTO 6210	2,00	PÇ	57,00	GIR	54,00	108,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 3.772,60

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	CAPA DO CARDAN INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	166,00	MANN	158,00	158,00
002	CARDAN COMPLETO 535C	1,00	PÇ	420,00	AENCO	399,00	399,00
003	CHAVETA 1/4 X 40	6,00	PÇ	6,50	MANN	6,20	37,20
004	CHAVETA 3/16 X 35	6,00	PÇ	4,30	MANN	4,00	24,00
005	CHAVETA 5/16 X 35	8,00	PÇ	5,50	MANN	5,20	31,20
006	JOGO PALHETA	10,00	PÇ	293,00	BALOTTIM	278,00	2.780,00
007	POLIA 3 X 1 B (31,75 X 45 X 1/4)	1,00	PÇ	138,90	POLIAUTO	132,00	132,00
008	PORCA SEXTAVADA 5/16 NC	4,00	PÇ	1,00	FEY	0,90	3,60
009	RETENTOR 01377	2,00	PÇ	16,00	ARCA	15,00	30,00
010	RETENTOR 01988	2,00	PÇ	6,10	ARCA	5,80	11,60
011	ROLAMENTO 6004	2,00	PÇ	15,00	GIR	14,00	28,00
012	ROLAMENTO 6206	2,00	PÇ	16,00	GIR	15,00	30,00
013	ROLAMENTO 6210	2,00	PÇ	57,00	GIR	54,00	108,00

Pregão 30/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA

E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO

Telefone contador: (45) 3379-7426

Representante: JAILMIR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

PREÇO TOTAL DO LOTE: 3.772,80

Nº Item Descrição do Produto / Serviço				Preço Unitário				Preço Total	
Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Qtd.	Unid.
001	DISCO RECORTADO 26"	14,00	PQ	294,00	TATU	279,00	FEY	3.906,00	
002	EIXO GRADE DOS DISCOS	1,00	PQ	669,00	TATU	635,50		635,50	
003	MANCAL GRADE DOS DISCOS	4,00	PQ	276,00	MANN	262,00		1.048,00	
004	PORCA EIXO	2,00	PQ	38,00	RODAFUSO	36,00		72,00	
005	SEPARADOR DOS DISCOS	4,00	PQ	64,00	TATU	61,00		244,00	
006	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PQ	79,00	FEY	75,00		150,00	

PREÇO TOTAL DO LOTE: 6.065,80

Nº Item Descrição do Produto / Serviço				Preço Unitário				Preço Total	
Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Qtd.	Unid.
001	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PQ	79,00	FEY	75,00		150,00	
002	DISCO RECORTADO 26"	14,00	PQ	294,00	TATU	279,00		3.906,00	
003	EIXO GRADE DE DISCOS	1,00	PQ	669,00	TATU	635,50		835,50	
004	MANCAL GRADE DE DISCOS	4,00	PQ	276,00	MANN	262,00		1.048,00	
005	PORCA EIXO GRADE	2,00	PQ	38,00	RODAFUSO	36,00		72,00	
006	SEPARADOR DOS DISCOS	4,00	PQ	64,00	TATU	61,00		244,00	

PREÇO TOTAL DO LOTE: 6.065,80

Nº Item Descrição do Produto / Serviço				Preço Unitário				Preço Total	
Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Qtd.	Unid.
001	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PQ	80,00	FEY	76,00		152,00	
002	DISCO RECORTADO 26"	14,00	PQ	294,00	TATU	279,00		3.906,00	
003	EIXO GRADE DOS DISCOS	1,00	PQ	400,00	TATU	380,00		380,00	
004	MANCAL GRADE DOS DISCOS	4,00	PQ	296,40	MANN	281,50		1.126,00	
005	PORCA EIXO GRADE	2,00	PQ	36,00	RODAFUSO	34,00		68,00	
006	SEPARADOR DOS DISCOS	4,00	PQ	65,00	TATU	62,00		248,00	

PREÇO TOTAL DO LOTE: 5.880,00

Nº Item Descrição do Produto / Serviço				Preço Unitário				Preço Total	
Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Qtd.	Unid.
001	ARRUELA CONVEXA PONTA EIXO	2,00	PQ	79,00	FEY	75,00		150,00	
002	DISCO RECORTADO 26"	14,00	PQ	337,00	TATU	320,00		5.760,00	
003	EIXO GRADE DOS DISCOS	1,00	PQ	669,00	TATU	635,00		635,00	

27/07/2017 10:12:26

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85600-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Representante: JAILMIR JOSÉ BORTOLOTO Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85602-050
E-mail representante: CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
Banco: Agência: Conta: Telefone representante: Telefone contador: (45) 3379-7400 Celular: (45) 3379-7426

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Prego Unitário	Prego Total
004	MANCAL GRADE DOS DISCOS	4,00	PÇ	276,00	MANN	262,00	1.048,00
005	PORCA EIXO GRADE	2,00	PÇ	38,00	RODAFUSO	36,00	72,00
006	SEPARADOR DOS DISCOS	4,00	PÇ	64,00	TATU	61,00	244,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 7.805,00

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Prego Unitário	Prego Total
001	AMORTECEDOR CAPO TRASEIRO	2,00	PÇ	67,00	NAKATA	64,00	128,00
002	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00	PÇ	245,20	NAKATA	233,00	932,00
003	AMORTECEDOR TRASEIRO	4,00	PÇ	203,00	NAKATA	193,00	772,00
004	ATUADOR EMBREAGEM	2,00	PÇ	274,30	CONTROL	261,00	522,00
005	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	2,00	PÇ	82,10	ZEN	78,00	156,00
006	BANDEJA SUSPENSÃO	4,00	PÇ	57,20	TENKO	54,00	216,00
007	BATERIA 60 AMP	2,00	PÇ	423,40	JUPITER	402,00	804,00
008	BOIA TANQUE	2,00	PÇ	45,40	VP	43,00	86,00
009	BOMBA ÁGUA	2,00	PÇ	67,00	MARELLI	64,00	128,00
010	BOMBA COMBUSTIVEL	2,00	PÇ	310,20	WEBER	295,00	590,00
011	BOMBA ÓLEO	2,00	PÇ	97,20	ANROI	92,00	184,00
012	BORRACHA CAPO TRASEIRO	2,00	PÇ	51,80	JAHU	48,00	96,00
013	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	14,00	SAMPEL	13,30	53,20
014	CABO FREIO MÃO	2,00	PÇ	23,80	TUBA	22,60	45,20
015	CILINDRO RODA TRASEIRA	4,00	PÇ	18,40	CONTROL	17,50	70,00
016	COIFA CAIXA DIREÇÃO	4,00	PÇ	13,00	SAMPEL	12,30	49,20
017	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	24,80	DAYCO	23,50	47,00
018	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	30,20	DAYCO	29,00	58,00
019	COXIM MOTOR	4,00	PÇ	66,90	JAHU	63,50	254,00
020	CUBO RODA DIANTEIRA	4,00	PÇ	38,90	HIPPER FREIOS	37,00	148,00
021	DISCO FREIO	4,00	PÇ	35,60	HIPPER FREIOS	33,80	135,20
022	ENGRENAGEM VIRABREQUIM	2,00	PÇ	32,40	APLIC	30,80	61,60
023	ESCAPAMENTO SAÍDA MOTOR	2,00	PÇ	172,80	SICAP	164,00	328,00
024	ESPELHO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	205,20	KTC	195,00	390,00
025	FECHADURA CAPO DIANTEIRO	2,00	PÇ	70,20	UNIVERSAL	67,00	134,00
026	FECHADURA CAPO TRASEIRO	2,00	PÇ	90,70	UNIVERSAL	86,00	172,00
027	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	8,00	PÇ	16,20	NORFLEX	15,40	123,20



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 41803833900
Representante: JAMILR JOSÉ BORTOLOTO Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
Email representante: Telefone: (45) 3379-7400 Fax: E-mail: dipagri@dipagri.com.br
Banco: Telefone representante: Celular: 3379-7426
Data de abertura: 28/07/2017

Agência:

Conta:

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd. Unid. Preço Máximo Marca

Preço Unitário Preço Total

028	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	8,00	PQ	16,20	NORFLEX	15,40	123,20
029	JOGO BORRACHA PORTA DIANTEIRA	2,00	PQ	74,50	JAHU	71,00	142,00
030	JOGO BORRACHA PORTA TRASEIRA	2,00	PQ	74,50	JAHU	71,00	142,00
031	JOGO CABO VELA	2,00	PQ	112,30	SKG	107,00	214,00
032	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PQ	78,50	FRASLE	74,50	149,00
033	JG MOLLA PATIM	2,00	PQ	16,20	VIEMAR	15,40	30,80
034	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	4,00	PQ	50,80	VALEO	48,00	192,00
035	JG PASTILHA FREIO	2,00	PQ	34,80	SYL	33,00	66,00
036	JUNTA DESLIZANTE	2,00	PQ	159,80	LEE	152,00	304,00
037	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00	PQ	156,60	SAMPEL	149,00	596,00
038	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PQ	51,80	SAMPEL	48,00	96,00
039	KITS EMBREAGEM	2,00	PQ	403,90	SACHS	384,00	768,00
040	KITS HOMOCINETICA	4,00	PQ	38,70	KTC	35,00	140,00
041	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PQ	47,50	SIKO	45,00	90,00
042	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PQ	51,80	CINDUMEL	48,00	96,00
043	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	4,00	PQ	84,20	CINDUMEL	80,00	320,00
044	PARALAMA DIANTEIRO	4,00	PQ	208,40	DTS	198,00	792,00
045	PINÇA FREIO DIANTEIRO	4,00	PQ	430,90	TEVES	410,00	1.640,00
046	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PQ	58,80	DFB	56,00	112,00
047	PONTA EIXO TRASEIRA	2,00	PQ	83,20	CAFIL	79,00	158,00
048	PONTEIRA HOMOCINETICA	4,00	PQ	128,40	LEE	120,00	480,00
049	PRATO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PQ	24,80	SAMPEL	23,40	46,80
050	PROTEÇÃO MOTOR	2,00	PQ	96,30	IGASA	93,00	186,00
051	RADIADOR	4,00	PQ	183,60	VISCOINDE	174,00	696,00
052	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	2,00	PQ	23,60	ARCA	22,40	44,80
053	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	2,00	PQ	23,60	ARCA	22,40	44,80
054	RETROVISOR EXTERNO	2,00	PQ	96,50	COFRAN	92,00	184,00
055	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	66,20	GIR	63,00	126,00
056	SILENCIOSO FINAL	2,00	PQ	137,20	SICAP	130,00	260,00
057	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	2,00	PQ	154,40	SICAP	147,00	294,00
058	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PQ	72,40	HIPPER FREIOS	69,00	138,00
059	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	2,00	PQ	41,00	DAYCO	39,00	78,00
060	TENSOR CORREIA COMANDO	2,00	PQ	112,30	DAYCO	107,00	214,00
061	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PQ	69,10	DFB	66,00	132,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DPA GRU DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone representante: (45) 3379-7400

Telefone contador: (45) 3379-7426

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
062	VALVULA TERMOSTÁTICA	2,00	PÇ	71,30	MARELLI	68,00	136,00
063	VELAS IGNIÇÃO	8,00	PÇ	16,20	NGK	15,40	123,20

PREÇO TOTAL DO LOTE: 16.043,20

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	123,10	NAKATA	117,00	234,00
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	116,60	NAKATA	111,00	222,00
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	66,80	TENKO	63,00	126,00
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	151,20	MARELLI	144,00	144,00
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	368,40	WEBER	350,00	350,00
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	253,80	ANROI	241,00	241,00
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	61,20	JAHU	58,00	58,00
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	14,00	SAMPEL	13,30	53,20
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	39,70	TUBA	37,70	37,70
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	52,90	TUBA	50,00	50,00
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	43,20	TUBA	41,00	41,00
012	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	26,10	SAMPEL	25,00	50,00
013	CANO ÁGUA	1,00	PÇ	27,00	VALCLEY	26,00	26,00
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	41,00	CONTROL	38,00	76,00
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	12,60	SAMPEL	12,00	12,00
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	61,60	DAYCO	58,50	117,00
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	54,90	DAYCO	52,00	104,00
018	COXIM MOTOR	2,00	PÇ	65,30	JAHU	81,00	162,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	40,00	HIPPER FREIOS	38,00	76,00
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	46,50	HIPPER FREIOS	44,00	88,00
021	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	19,90	FRASLE	18,90	37,80
022	JG MOLLA PATIM	1,00	PÇ	19,90	VIEMAR	18,90	18,90
023	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	42,60	SYL	40,50	81,00
024	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	118,47	NGK	113,00	113,00
025	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	58,65	VALEO	56,00	56,00
026	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	169,60	LEE	161,00	161,00
027	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	113,40	SAMPEL	108,00	216,00
028	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	62,40	SAMPEL	59,00	118,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180363900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO

Representante: JAILMR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone representante: (45) 3379-7400

Celular: (45) 3379-7426

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
029	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	392,00	SACHS	372,00	372,00
030	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	19,90	KTC	18,90	37,80
031	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	32,10	KTC	30,50	30,50
032	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	49,50	SIKO	47,00	94,00
033	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	18,40	OSRAM	17,50	35,00
034	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	74,50	CINDUMEL	71,00	142,00
035	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	101,50	CINDUMEL	96,50	193,00
036	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	7,30	KTC	7,00	14,00
037	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	488,40	TEVES	464,00	928,00
038	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	74,80	DFB	71,00	142,00
039	POLIA BOMBA AGUA	1,00	PÇ	146,50	TRIAD	139,00	139,00
040	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	117,70	TRIAD	112,00	112,00
041	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	59,40	HDS	56,50	56,50
042	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	176,70	LEE	168,00	336,00
043	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	16,20	SAMP	15,40	30,80
044	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	16,20	ARCA	15,40	15,40
045	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	38,90	ARCA	37,00	37,00
046	ROLAMENTO CX CAMBIO	1,00	PÇ	118,80	GIR	113,00	113,00
047	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	55,10	GIR	52,00	104,00
048	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	67,00	MTE	64,00	64,00
049	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	118,40	MTE	112,00	112,00
050	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	49,60	MTE	47,00	47,00
051	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	89,70	MTE	85,00	85,00
052	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	137,20	SICAP	130,00	130,00
053	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	1,00	PÇ	115,60	SICAP	110,00	110,00
054	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	89,10	HIPPER FREIOS	86,00	172,00
055	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	18,40	MARFLEX	17,50	17,50
056	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	52,90	DAYCO	50,00	50,00
057	SENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	52,90	DAYCO	50,00	50,00
058	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	38,90	DFB	37,00	74,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

PREÇO TOTAL DO LOTE:

6.875,10

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cide.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PQ	188,40	NAKATA	179,00	358,00
002	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	1,00	PQ	640,20	NAKATA	608,20	608,20
003	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PQ	525,90	NAKATA	499,60	499,60
004	BATERIA 150 AMPERES	1,00	PQ	880,10	JUPITER	836,00	836,00
005	BOMBA ÁGUA MOTOR	1,00	PQ	414,70	MARELLI	394,00	394,00
006	BUCHA COLUMNA DIREÇÃO	2,00	PQ	22,70	ROCHESTER	21,55	43,10
007	BUCHA MOLLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PQ	13,00	ROCHESTER	12,35	49,40
008	CAIXA SATELITE COMPLETA	1,00	PQ	1.665,40	KL	1.582,15	1.582,15
009	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PQ	137,20	CONTRAIL	130,35	130,35
010	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1,00	PQ	90,70	CONTRAIL	86,15	86,15
011	COROA E PINHÃO	1,00	PQ	1.521,70	KL	1.445,60	1.445,60
012	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PQ	40,20	REXON	38,20	38,20
013	CORREIA DIREÇÃO HIDRÁULICA	1,00	PQ	20,50	REXON	19,50	19,50
014	COXIM DIANTEIRO MOTOR	2,00	PQ	76,70	REI	72,85	145,70
015	COXIM MOTOR TRASEIRO	2,00	PQ	106,70	REI	101,35	202,70
016	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PQ	65,10	MAR	65,65	65,65
017	DISCO DE EMBREAGEM	1,00	PQ	400,00	HIPPER FREIOS	380,00	380,00
018	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	1,00	PQ	277,80	DEX	263,75	263,75
019	FEIXE MOLLA AUXILIAR	2,00	PQ	576,70	AESA	547,85	1.095,70
020	GARFO CARDÃ	1,00	PQ	206,30	ROCHESTER	196,00	196,00
021	GRAMPO COMPLETO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PQ	51,80	AESA	49,20	98,40
022	GRAMPO COMPLETO MOLLA TRASEIRA	2,00	PQ	51,80	AESA	49,20	98,40
023	GUIA GRAMPO MOLLA	2,00	PQ	62,60	AESA	59,50	119,00
024	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS	2,00	PQ	198,40	VARGA	189,45	378,90
025	LUVA CARDÃ	2,00	PQ	510,20	MECPAR	484,70	969,40
026	MOLLA 1ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PQ	384,50	AESA	365,30	730,60
027	MOLLA 2ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PQ	358,60	AESA	340,70	681,40
028	MOLLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PQ	340,20	AESA	323,20	646,40
029	MOLLA 4ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PQ	275,40	AESA	261,65	523,30
030	MOLLA 4ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PQ	302,10	AESA	287,00	574,00
031	MOLLA 5ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PQ	275,40	AESA	261,65	523,30
032	MOLLA 5ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PQ	275,40	AESA	261,65	523,30



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRICOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTI
CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
E-mail representante: JAIIMR JOSÉ BORTOLOTTI
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
E-mail representante:
Banco:
Agência:
Conta:
Data de abertura: 28/07/2017
Telefone representante:
Celular:
Telefone contador: (45) 3379-7426
E-mail: dipagri@dipagri.com.br
Fax: (45) 3379-7400

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Prego Unitário	Prego Total
033	MOLA 6ª DIANTEIRA	2,00	PÇ	256,00	AESA	243,20	486,40
034	MOLA MESTRE DIANTEIRA	2,00	PÇ	331,60	AESA	315,00	630,00
035	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	331,60	AESA	315,00	630,00
036	MOLA TIRANTE FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	154,40	AESA	148,70	297,40
037	PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	58,90	VARGA	55,95	111,90
038	PIVÔ LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	80,60	DFB	76,60	76,60
039	PLATÔ EMBREAGEM 13"	1,00	PÇ	610,40	SACHS	580,00	580,00
040	PONTEIRA CARDÂ	1,00	PÇ	307,80	MECPAR	292,40	292,40
041	RETECTOR CUBO DIANTEIRO	2,00	PÇ	38,90	ARCA	36,95	73,90
042	RETECTOR CUBO TRASEIRO	2,00	PÇ	41,00	ARCA	38,95	77,90
043	ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PÇ	302,40	GIR	287,30	287,30
044	ROLAMENTO CARDA COM BORRACHA	1,00	PÇ	199,80	GIR	189,80	189,80
045	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	123,10	GIR	116,95	233,90
046	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	253,80	GIR	241,10	482,20
047	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	226,50	GIR	215,20	430,40
048	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	2,00	PÇ	288,40	GIR	274,00	548,00
049	SEMI EIXO TRASEIRO	1,00	PÇ	560,00	HDS	532,00	532,00
050	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	206,30	SICAP	198,00	198,00
051	SUPORTE CARDA COMPLETO	1,00	PÇ	212,80	REI	202,15	202,15
052	SUPORTE COLUNA DIREÇÃO	1,00	PÇ	189,00	REI	179,55	179,55
053	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	2,00	PÇ	102,60	REI	97,50	195,00
054	SUPORTE TANQUE COMBUSTIVEL	2,00	PÇ	70,20	FCONFORTO	66,60	133,20
055	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	447,10	BATISTA	424,75	849,50
056	TERMINAL DIREÇÃO DIREITO	2,00	PÇ	94,00	DFB	89,30	178,60
057	TERMINAL TRAMBULADOR	1,00	PÇ	38,90	DFB	36,95	36,95
058	VÁLVULA DE DESCARGA	1,00	PÇ	275,40	QUINELATO	261,65	261,65
059	VÁLVULA GOVERNADOR	1,00	PÇ	126,40	QUINELATO	120,10	120,10
060	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	826,20	QUINELATO	784,90	784,90

PREGO TOTAL DO LOTE: 21.398,85



Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Prego Máximo	Marca	Prego Unitário	Prego Total
001	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PÇ	745,90	NAKATA	708,60	708,60
002	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PÇ	88,40	ROCHESTER	65,00	260,00

27/07/2017 10:12:26

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Representante: JAMILIR JOSÉ BORTOLOTTI CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
Email representante: Agência: Conta: Data de abertura: 28/07/2017
Telefone representante: Telefone contador: (45) 3379-7426

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
003	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PÇ	245,50	CONTROL	233,25	233,25
004	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM	1,00	PÇ	191,90	CONTROL	182,30	182,30
005	COROA E PINHAO -	1,00	PÇ	1.851,10	KL	1.758,55	1.758,55
006	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	82,40	DAYCO	78,30	78,30
007	LUVA CARDÂ	2,00	PÇ	278,50	MECPAR	284,60	529,20
008	MOLA 2ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	352,80	AESA	335,15	670,30
009	MOLA 3ª FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	245,50	AESA	233,25	466,50
010	MOLA 2ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	187,80	AESA	178,40	356,80
011	MOLA 3ª FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	160,80	AESA	152,85	305,70
012	MOLA MESTRE TRASEIRA	2,00	PÇ	187,80	AESA	178,40	356,80
013	PALHETA LIMPADOR PARA BRISA	2,00	PÇ	108,40	VALEO	103,00	206,00
014	PONTEIRA CARDÂ	1,00	PÇ	249,50	MECPAR	237,15	237,15
015	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	83,20	GIR	79,00	158,00
016	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNO	2,00	PÇ	138,10	GIR	131,20	262,40
017	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNO	2,00	PÇ	165,00	GIR	156,75	313,50
018	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNO	2,00	PÇ	249,60	GIR	237,15	474,30
019	SILENCIOSO ESCAPAMENTO	1,00	PÇ	279,50	SICAP	265,50	265,50
020	SUPORTE CARDÂ COMPLETO	1,00	PÇ	300,00	REI	285,00	285,00
021	SUPORTE MOLA DIANTEIRO	2,00	PÇ	84,60	REI	80,40	160,80
022	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	281,70	BATISTA	267,60	535,20
023	VALVULA TERMOSTATICA	1,00	PÇ	180,30	MARELLI	171,30	171,30
024	TAMBOR FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	280,41	BATISTA	266,40	532,80
025	CRUZETA CARDÂ	2,00	PÇ	111,40	NAKATA	105,85	211,70
026	ANEL SINCRONIZADO 4ª 5ª	1,00	PÇ	119,60	IMCE	113,65	113,65
027	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	235,60	PARAL	223,85	223,85
028	BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	1,00	PÇ	756,90	CAFIL	719,05	719,05
029	BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	1,00	PÇ	835,20	CAFIL	793,45	793,45
030	BATERIA 100 AMP	1,00	PÇ	740,20	JUPITER	703,20	703,20
031	BICO INJETOR	4,00	PÇ	228,40	BOSCH	217,00	868,00
032	BOBINA CAMPO MOTOR PARTIDA	1,00	PÇ	177,30	UEDA	111,45	111,45
033	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	600,00	URBA	570,00	570,00
034	BOMBA ALIMENTADORA	1,00	PÇ	540,60	KOBLA	513,60	513,60
035	BOMBA ÓLEO MOTOR	1,00	PÇ	382,60	SCHADEK	363,50	363,50
036	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	2,00	PÇ	30,90	REI	29,35	58,70

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTO CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
Email representante:
Banco:
Agência:
Conta:
Data de abertura: 28/07/2017

Telefone: (45) 3379-7400 Fax:
E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Telefone representante:
Celular:
Telefone contador: (45) 3379-7426

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
037	BUCHA BARRA ESTABILIZADORA TRASEIRA	2,00	PÇ	35,00	REI	33,25	66,50
038	BUCHA MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	91,00	REI	86,45	172,90
039	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	79,20	TUBA	75,25	75,25
040	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	190,00	TUBA	180,50	180,50
041	CAIXA SATÉLITE COMPLETA	1,00	PÇ	1.861,60	KL	1.768,50	1.768,50
042	CARCAÇA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	370,10	INDISA	351,60	351,60
043	CONTRA EIXO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.700,10	EATON	2.585,00	2.585,00
044	EIXO ENTALHADO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	3.208,50	KL	3.048,00	3.048,00
045	EIXO PILOTO CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	929,60	EATON	883,15	883,15
046	ENGRENAGEM 1ª CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.884,90	CINPAL	1.790,65	1.790,65
047	ENGRENAGEM 3ª CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	1.281,90	CINPAL	1.217,80	1.217,80
048	ENGRENAGEM LIVRE 2ª CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	2.080,10	CINPAL	1.976,10	1.976,10
049	FLANGE CARDAN	1,00	PÇ	117,80	SPICER	111,90	111,90
050	FLANGE PINHÃO	1,00	PÇ	379,60	SPICER	360,65	360,65
051	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	32,10	CORCERAMA	30,50	61,00
052	GARFO CARDAN	1,00	PÇ	124,80	SPICER	118,55	118,55
053	GRAMPO MOLA TRASEIRA	4,00	PÇ	48,40	AESA	46,00	184,00
054	JG ELEMENTO BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	2.198,50	BOSCH	2.088,60	2.088,60
055	JG EMBUCHAMENTO EIXO DIANTEIRO	2,00	PÇ	266,00	FABRACO	252,70	505,40
056	JG JUNTA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	13,40	BRASMO	12,75	12,75
057	JG VÁLVULA BOMBA INJETORA	1,00	PÇ	1.085,30	BOSCH	1.031,00	1.031,00
058	JG ANEL SINCRONIZADOR	1,00	PÇ	642,60	EATON	610,50	610,50
059	JG ARRUELA TRAMA CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	187,80	EATON	178,40	178,40
060	JG LONA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	134,00	FRASLE	127,30	254,60
061	JG LONA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	134,00	FRASLE	127,30	254,60
062	JG TRAVA PASTILHA FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	110,50	PATRAL	105,00	105,00
063	JUMELO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	98,00	PARAMAR	93,10	186,20
064	JUMELO MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	98,00	PARAMAR	93,10	186,20
065	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	1.943,60	EATON	1.846,50	1.846,50
066	MOLA MESTRE FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	366,10	AESA	347,80	695,60
067	PATIM FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	182,50	LUSAR	173,40	346,80
068	PISTÃO PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	115,50	PSTOP	109,75	219,50
069	REGULADOR PRESSÃO	1,00	PÇ	482,90	BOSCH	458,75	458,75
070	REGULADOR VOLTAGEM	1,00	PÇ	91,00	BOSCH	86,45	86,45

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPA GRL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTTI

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Telefone representante:

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTTI

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

E-mail: dpagrill@dpagrill.com.br

Celular:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Nº Item	Descrição de Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
071	REPARO BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA	1,00	PÇ	127,70	AGEL	121,30	121,30
072	REPARO CAIXA DIREÇÃO HIDRAULICA	1,00	PÇ	189,60	AGEL	180,15	180,15
073	REPARO CULCA FREIO	1,00	PÇ	106,20	WABCO	101,00	101,00
074	RETENTOR CAIXA CAMBIO	1,00	PÇ	76,40	ARCA	72,60	72,60
075	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	52,50	ARCA	49,90	49,90
076	RETENTOR PINHAO	1,00	PÇ	21,80	ARCA	20,50	20,50
077	RETENTOR RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	16,30	ARCA	15,50	31,00
078	RETENTOR RODA TRASEIRA	1,00	PÇ	47,30	ARCA	44,95	89,90
079	RETENTOR TASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	84,60	SABO	80,40	80,40
080	ROLAMENTO ALTERNADOR	1,00	PÇ	45,50	GIR	43,25	43,25
081	ROLAMENTO CONTRA EIXO	1,00	PÇ	117,70	GIR	111,80	111,80
082	ROLAMENTO EIXO PILOTO	1,00	PÇ	117,70	GIR	111,80	111,80
083	ROLAMENTO ENTALHADO TRASEIRO	1,00	PÇ	117,70	GIR	111,80	111,80
084	ROLAMENTO LATERAL DIFERENCIAL	1,00	PÇ	191,90	GIR	182,30	182,30
085	ROLAMENTO PINHAO	1,00	PÇ	201,20	GIR	191,15	191,15
086	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO	1,00	PÇ	67,10	GIR	63,75	63,75
087	ROLAMENTO TENSOR CORREIA AUXILIAR	1,00	PÇ	65,90	HDS	62,60	62,60
088	SEMI EIXO	1,00	PÇ	489,20	HDS	464,75	464,75
089	SUPORTE MOLA TRASEIRA	2,00	PÇ	109,60	ROCHESTER	104,15	208,30
090	TERMINALO DIREÇÃO	2,00	PÇ	106,00	TANAKA	100,70	201,40
091	VÁLVULA ABRIR PORTA	1,00	PÇ	249,30	KNORR	236,85	236,85
092	VÁLVULA DESCARGA	1,00	PÇ	487,63	BOSCH	463,25	463,25
093	VÁLVULA DISTRIBUIDORA AR	1,00	PÇ	530,60	BOSCH	504,00	504,00
094	VÁLVULA ESTACIONARIA	1,00	PÇ	360,80	INDEBRAS	342,75	342,75
095	VÁLVULA PEDAL FREIO	1,00	PÇ	698,40	KNORR	663,50	663,50
096	VIDRO JANELA LATERAL	2,00	PÇ	138,20	AUTOTRAVI	131,30	262,60
097	PINO CENTRO DIANTEIRO	2,00	PÇ	13,40	AESA	12,75	25,50
098	PINO CENTRO TRASEIRO	4,00	PÇ	13,40	AESA	12,75	51,00
099	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PÇ	370,20	AESA	351,70	703,40
100	MOLA 1º FEIXE TRASEIRO	2,00	PÇ	375,80	AESA	357,00	714,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DPA GRIL DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAILMIR JOSÉ BORTOLOTTI

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Agência:

Conta:

Telefone representante:

Data de abertura: 26/07/2017

PREGO TOTAL DO LOTE: 46.233,80

E-mail: dpagrill@dpagrill.com.br

Telefone: (45) 3379-7400 Fax:

Celular:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Cidade	Unid.	Pregão Máximo	Marcas	Pregão Unitário	Pregão Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PQ	123,10	MONROE	116,95	233,90
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PQ	116,60	MONROE	110,75	221,50
003	BANDELA SUSPENSÃO	2,00	PQ	36,70	TENKO	34,85	69,70
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PQ	133,90	INDISA	127,20	127,20
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PQ	356,45	BROSOL	338,65	338,65
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PQ	246,10	ANROI	233,80	233,80
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PQ	73,40	JAHU	69,75	69,75
008	BUCHA BANDELA	4,00	PQ	14,00	SAMPOL	13,30	53,20
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PQ	57,60	TUBA	54,75	54,75
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PQ	70,85	TUBA	67,30	67,30
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PQ	51,80	TUBA	49,20	49,20
012	CAÇÓ MOLA DIANTEIRA	2,00	PQ	27,00	JAHU	25,65	51,30
013	CANO ÁGUA	1,00	PQ	28,10	VALCLEY	26,70	26,70
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PQ	52,90	CONTROL	50,25	100,50
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PQ	14,00	SAMPOL	13,30	13,30
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PQ	46,20	DAYCO	43,90	87,80
017	CORREIA COMANDO	2,00	PQ	55,10	DAYCO	52,35	104,70
018	COXIM MOTOR	2,00	PQ	66,30	SAMPOL	63,00	126,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	47,50	HIPPER FREIOS	45,15	90,30
020	DISCO FREIO	2,00	PQ	45,40	HIPPER FREIOS	43,15	86,30
021	FLEXVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PQ	16,20	NORFLEX	15,40	15,40
022	FLEXVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PQ	14,00	NORFLEX	13,30	13,30
023	JG LONA DE FREIO TRASEIRO	2,00	PQ	20,50	FRASLE	19,50	39,00
024	JG MOLA PATIM	1,00	PQ	20,50	VIEMAR	19,50	19,50
025	JG PASTILHA FREIO	2,00	PQ	33,50	SYL	31,80	63,60
026	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PQ	137,20	NGK	130,35	130,35
027	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PQ	61,60	VALEO	58,50	58,50
028	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PQ	72,10	LEE	68,50	68,50
029	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PQ	101,50	SAMPOL	96,45	192,90
030	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PQ	51,80	SAMPOL	49,20	98,40
031	KITS EMBREAGEM	1,00	PQ	392,00	SACHS	372,40	372,40
032	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PQ	29,20	KTC	27,75	55,50

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAILMR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Telefone representante:

Telefone contador: (45) 3379-7426

E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Telefone: (45) 3379-7400 Fax:

Celular:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 26/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
033	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	32,40	KTC	30,80	30,80
034	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	52,40	SICO	48,80	98,80
035	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	22,70	OSRAM	21,55	43,10
036	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	86,40	CINDUMEL	82,10	164,20
037	MOLA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	111,20	CINDUMEL	105,65	211,30
038	PARAFUSO HOMOCINÉTICA	2,00	PÇ	3,20	PATRAL	3,05	6,10
039	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	489,20	TEVES	464,75	929,50
040	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	76,23	DFB	72,45	144,90
041	POLIA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	137,20	POLIAUTO	130,35	130,35
042	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	96,00	POLIAUTO	91,20	91,20
043	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	58,00	HIPPER FREIOS	55,10	55,10
044	PONTEIRA HOMOCINÉTICA	2,00	PÇ	179,00	LEE	170,00	340,00
045	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	19,40	JAHU	18,45	36,90
046	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	16,20	ARCA	15,40	15,40
047	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	37,30	ARCA	35,45	35,45
048	ROLAMENTO CX CÂMBIO	1,00	PÇ	123,60	GIR	117,45	117,45
049	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	78,30	GIR	75,35	150,70
050	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	67,00	MTE	63,65	63,65
051	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	110,00	MTE	104,50	104,50
052	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	49,00	MTE	46,55	46,55
053	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	79,00	MTE	75,05	75,05
054	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	130,00	SICAP	123,50	123,50
055	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	130,00	SICAP	123,50	123,50
056	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	89,00	HIPPER FREIOS	85,55	171,10
057	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	18,40	MAFLEX	17,50	17,50
058	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	52,90	DAYCO	50,25	50,25
059	SENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	52,90	DAYCO	50,25	50,25
060	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	30,60	DFB	29,10	58,20

PREÇO TOTAL DO LOTE:

R\$ 1.779,30

Lote 028 - Veículo: Gel. Ano de Fabricação 2011

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	123,10	MONROE	118,95	233,90
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	118,60	MONROE	110,80	221,60

eafProposta - Versão 1.1.14

22/07/2017 10:12:27

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO

Representante: JAILMIR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Telefone representante:

E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Telefone: (45) 3379-7400 Fax:

Celular:

Telefone contador: (45) 3379-7426

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marcas	Preço Unitário	Preço Total
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	36,70	TENKO	34,85	69,70
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	133,90	MARELLI	127,20	127,20
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	356,45	WEBER	338,65	338,65
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	246,10	ANROI	233,80	233,80
007	BORRACHA CAPO TRASEIRO	1,00	PÇ	73,40	JAHU	68,75	68,75
008	BUCHA BANDEJA	4,00	PÇ	14,00	SAMPEL	13,30	53,20
009	CABO EMBREAGEM	1,00	PÇ	57,60	TUBA	54,75	54,75
010	CABO FREIO MÃO	1,00	PÇ	70,85	TUBA	67,30	67,30
011	CABO VELOCIMETRO	1,00	PÇ	51,80	TUBA	49,20	49,20
012	CALÇO MOLLA DIANTEIRA	2,00	PÇ	27,00	SAMPEL	25,65	51,30
013	CANO ÁGUA	1,00	PÇ	26,10	VALCLEY	26,70	26,70
014	CILINDRO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	52,90	CONTROL	50,25	100,50
015	COIFA CAIXA DIREÇÃO	1,00	PÇ	14,00	SAMPEL	13,30	13,30
016	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	42,20	DAYCO	40,10	80,20
017	CORREIA COMANDO	2,00	PÇ	55,10	DAYCO	52,35	104,70
018	COM MOTOR	2,00	PÇ	66,30	JAHU	63,00	126,00
019	CUBO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	47,50	HIPPER FREIOS	45,15	90,30
020	DISCO FREIO	2,00	PÇ	45,40	HIPPER FREIOS	43,15	86,30
021	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	1,00	PÇ	16,20	NORFLEX	15,40	15,40
022	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	1,00	PÇ	14,00	NORFLEX	13,30	13,30
023	JG LONA DE FREIO TRASEIRA	2,00	PÇ	20,50	FRASLE	19,50	39,00
024	JG MOLLA PATIM	1,00	PÇ	20,50	VIEMAR	19,50	19,50
025	JG PASTILHA FREIO	2,00	PÇ	33,50	SVL	31,85	63,70
026	JOGO VELA IGNIÇÃO	1,00	PÇ	137,20	NGK	130,35	130,35
027	JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA	1,00	PÇ	61,60	VALEO	58,50	58,50
028	JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	72,10	LEE	68,50	68,50
029	KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	101,50	SAMPEL	96,40	192,80
030	KITS AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	51,80	SAMPEL	49,20	98,40
031	KITS EMBREAGEM	1,00	PÇ	392,00	SACHS	372,40	372,40
032	KITS COIFA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	29,20	KTC	27,75	55,50
033	KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE	1,00	PÇ	32,40	KTC	30,80	30,80
034	KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA	2,00	PÇ	52,40	SIKO	49,80	99,60
035	LÂMPADA FAROL	2,00	PÇ	22,70	OSRAM	21,60	43,20
036	MOLLA ASPIRAL DIANTEIRA	2,00	PÇ	86,40	CINDUMEL	82,00	164,00

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DPA GRU DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADEIR PEDRO BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Telefone contador: (45) 3379-7426

Telefone: (45) 3379-7400 Fax:

E-mail: dpa.gru@dpa.gru.com.br

Entrega representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

Telefone representante:

Banco:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Item: 029 Lote: 029 - Produto: Molha para aplicação de Fungicida 2011

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
037	MOLHA ASPIRAL TRASEIRA	2,00	PÇ	111,20	CINDUMEL	105,65	211,30
038	PARAFUSO HOMOCINETICA	2,00	PÇ	3,20	KTC	3,05	6,10
039	PINÇA FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	489,20	TEVES	464,75	929,50
040	PIVO BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	76,23	DFB	72,40	144,80
041	POLIA BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	137,20	TRIAD	130,35	130,35
042	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PÇ	96,00	TRIAD	91,20	91,20
043	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PÇ	58,00	HDS	55,10	55,10
044	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PÇ	179,00	LEE	170,00	340,00
045	PRATO MOLHA DIANTEIRA	2,00	PÇ	19,40	SAMP	18,45	36,90
046	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PÇ	16,20	ARCA	15,40	15,40
047	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PÇ	37,30	ARCA	35,45	35,45
048	ROLAMENTO CX CÂMBIO	1,00	PÇ	123,60	GIR	117,45	117,45
049	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PÇ	79,30	GIR	75,35	150,70
050	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PÇ	67,00	MTE	63,65	63,65
051	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PÇ	110,00	MTE	104,50	104,50
052	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PÇ	49,00	MTE	46,55	46,55
053	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PÇ	79,00	MTE	75,00	75,00
054	SILENCIOSO FINAL	1,00	PÇ	130,00	SICAP	123,50	123,50
055	SILENCIOSO INTERMEDIÁRIO	1,00	PÇ	130,00	SICAP	123,50	123,50
056	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	68,00	HIPER FREIOS	65,55	131,10
057	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PÇ	18,40	MARFLEX	17,50	17,50
058	SENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PÇ	52,90	DAYCO	50,25	50,25
059	SENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PÇ	52,90	DAYCO	50,25	50,25
060	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	30,60	DFB	29,00	58,00

PREÇO TOTAL DO LOTE: 8.771,35

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PÇ	123,10	MONROE	116,95	233,90
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	2,00	PÇ	116,60	MONROE	110,75	221,50
003	BANDEJA SUSPENSÃO	2,00	PÇ	36,70	TENKO	34,85	69,70
004	BOMBA ÁGUA	1,00	PÇ	133,90	MARELLI	127,20	127,20
005	BOMBA COMBUSTIVEL	1,00	PÇ	356,45	WEBER	338,65	338,65
006	BOMBA ÓLEO	1,00	PÇ	246,10	ANROI	233,80	233,80



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Inscrição Estadual: 4180383900

Representante: JAILMAR JOSÉ BORTOLOTTI

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050

E-mail representante: dpagri@dpagri.com.br

Telefone: (45) 3379-7400

Fax:

Celular: (45) 3379-7426

Telefone representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 26/07/2017

Data: 09/08/2017 Local: 09/08/2017

Nº Item Descrição do Produto / Serviço

Qtd. Unid.

Preço Máximo Marca

Preço Unitário

Preço Total

007 BORRACHA CAPO TRASEIRO

1,00 PC

73,40 JAHU

69,75

69,75

008 BUCHA BANDEJA

4,00 PC

14,00 SAMP

13,30

53,20

009 CABO EMBREAGEM

1,00 PC

57,80 TUBA

54,75

54,75

010 CABO FREIO MÃO

1,00 PC

70,85 TUBA

67,30

67,30

011 CABO VELOCIMETRO

1,00 PC

51,80 TUBA

49,20

49,20

012 CALÇO MOLLA DIANTEIRA

2,00 PC

27,00 SAMP

25,65

51,30

013 CANO AGUA

1,00 PC

28,10 VALCLEY

28,70

28,70

014 CILINDRO RODA TRASEIRA

2,00 PC

52,90 CONTROL

50,25

100,50

015 COIFA CAIXA DIREÇÃO

1,00 PC

14,00 SAMP

13,30

13,30

016 CORREIA ALTERNADOR

2,00 PC

46,20 DAYCO

43,90

87,80

017 CORREIA COMANDO

2,00 PC

55,10 DAYCO

52,35

104,70

018 COXIM MOTOR

2,00 PC

66,30 JAHU

63,00

126,00

019 CUBO RODA DIANTEIRA

2,00 PC

47,50 HIPPER FREIOS

45,15

90,30

020 DISCO FREIO

2,00 PC

45,40 HIPPER FREIOS

43,15

86,30

021 FLEXVEL FREIO DIANTEIRO

1,00 PC

16,20 NORFLEX

15,40

15,40

022 FLEXVEL FREIO TRASEIRO

1,00 PC

14,00 NORFLEX

13,30

13,30

023 JG LONA DE FREIO TRASEIRA

2,00 PC

20,50 FRASLE

19,50

39,00

024 JG MOLLA PATM

1,00 PC

20,50 VIEMAR

19,50

19,50

025 JG PASTILHA FREIO

2,00 PC

33,50 SYL

31,85

63,70

026 JOGO VELA IGNIÇÃO

1,00 PC

137,20 NGK

130,35

130,35

027 JOGO DE PALHETA LIMPADOR PARABRISA

1,00 PC

61,80 VALEO

58,50

58,50

028 JUNTA DESLIZANTE

1,00 PC

72,10 LEE

68,50

68,50

029 KITS AMORTECEDOR DIANTEIRO

2,00 PC

101,50 SAMP

96,45

192,90

030 KITS AMORTECEDOR TRASEIRO

2,00 PC

51,80 SAMP

48,20

96,40

031 KITS EMBREAGEM

1,00 PC

382,00 SACHS

372,40

372,40

032 KITS COIFA HOMOCINETICA

2,00 PC

29,20 KTC

27,75

55,50

033 KITS COIFA JUNTA DESLIZANTE

1,00 PC

32,40 KTC

30,80

30,80

034 KITS ROLAMENTO RODA TRASEIRA

2,00 PC

52,40 SIKO

49,80

99,60

035 LÂMPADA FAROL

2,00 PC

22,70 OSRAM

21,60

43,20

036 MOLLA ASPIRAL DIANTEIRA

2,00 PC

86,40 CINDUMEL

82,10

164,20

037 MOLLA ASPIRAL TRASEIRA

2,00 PC

111,20 CINDUMEL

105,65

211,30

038 PARAFUSO HOMOCINETICA

2,00 PC

3,20 KTC

3,05

6,10

039 PINÇA FREIO DIANTEIRO

2,00 PC

389,20 TEVES

369,75

739,50

040 PIVO BANDEJA SUSPENSÃO

2,00 PC

76,23 DFB

72,45

144,90



PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 41803833000
Representante: JAILMIR JOSÉ BORTOLOTO Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
E-mail representante: Telefone: (45) 3379-7400 Fax: E-mail: dipagri@dipagri.com.br
Banco: Telefone representante: Celular: 777-7426
Agência: Conta: Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
041	POLIA BOMBA ÁGUA	1,00	PQ	137,20	TRIAD E	130,35	130,35
042	POLIA VIRABREQUIM	1,00	PQ	96,00	TRIAD E	91,20	91,20
043	PONTA EIXO TRASEIRA	1,00	PQ	58,00	HDS	55,10	55,10
044	PONTEIRA HOMOCINETICA	2,00	PQ	179,00	LEE	170,00	340,00
045	PRATO MOLA DIANTEIRA	2,00	PQ	19,40	SAMP E	18,45	36,90
046	RETENTOR DIANTEIRO MOTOR	1,00	PQ	18,20	ARCA	15,40	15,40
047	RETENTOR TRASEIRO MOTOR	1,00	PQ	37,30	ARCA	35,45	35,45
048	ROLAMENTO CX CÂMBIO	1,00	PQ	123,60	MAR	117,45	117,45
049	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA	2,00	PQ	79,30	MAR	75,35	150,70
050	SENSOR DE VELOCIDADE	1,00	PQ	67,00	MTE	63,65	63,65
051	SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA	1,00	PQ	110,00	MTE	104,50	104,50
052	SENSOR TEMPERATURA	1,00	PQ	49,00	MTE	46,55	46,55
053	SENSOR TEMPERATURA AR INJEÇÃO	1,00	PQ	79,00	MTE	75,05	75,05
054	SILENCIOSO FINAL	1,00	PQ	130,00	SICAP	123,50	123,50
055	SILENCIOSO INTERMEDARIO	1,00	PQ	130,00	SICAP	123,50	123,50
056	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PQ	69,00	HIPPER FREIOS	65,55	131,10
057	TAMPA DISTRIBUIÇÃO	1,00	PQ	18,40	MARFLEX	17,50	17,50
058	TENSOR CORREIA ALTERNADOR	1,00	PQ	52,90	DAYCO	50,25	50,25
059	TENSOR CORREIA COMANDO	1,00	PQ	52,90	DAYCO	50,25	50,25
060	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PQ	30,60	DFB	29,10	58,20

PREÇO TOTAL DO LOTE: R\$ 6.889,50

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	4,00	PQ	140,20	NAKATA	133,20	532,80
002	AMORTECEDOR TRASEIRO	4,00	PQ	110,20	NAKATA	104,70	418,80
003	BATENTE SUSPENSÃO DIANTEIRA	4,00	PQ	16,20	SAMP E	15,40	61,60
004	BATERIA 60 AMPERES	2,00	PQ	423,40	JUPITER	402,25	804,50
005	BORRACHA FAÇÃO	8,00	PQ	18,40	JAHU	17,50	140,00
006	BRACO SUSPENSÃO DIANTEIRA	2,00	PQ	230,20	NAKATA	237,70	475,40
007	BUCHA COMANDO	2,00	PQ	49,60	KS	47,15	94,30
008	BUCHA EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	8,00	PQ	29,20	UDEX	27,75	222,00
009	BUCHA VARÃO CAMBIO	2,00	PQ	22,30	KTC	21,20	42,40
010	CILINDRO MESTRE FREIO	2,00	PQ	170,00	CONTROL	161,50	323,00



Pregão 30/2017

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26

Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA

E-mail: dipagri@dipagri.com.br

Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005

Telefone: (45) 3379-7400 Fax:

Celular:

Inscrição Estadual: 4180383900

Contador: ADENIR PEDRO BORTOLOTO

Telefone contador: (45) 3379-7426

Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTO

CPF: 334.920.939-49

RG: 2.021.435-0

E-mail representante:

Telefone representante:

Banco:

Agência:

Conta:

Data de abertura: 28/07/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
011	CILINDRO RODA	2,00	PÇ	48,50	CONTROL	46,10	92,20
012	CORREIA ALTERNADOR	2,00	PÇ	15,10	DAYCO	14,35	28,70
013	DISCO FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	78,20	HIPPER FREIOS	72,40	144,80
014	FLEXIVEL EMBREAGEM	2,00	PÇ	21,90	NORFLEX	20,80	41,60
015	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO	2,00	PÇ	21,80	NORFLEX	20,70	41,40
016	FLEXIVEL FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	21,80	NORFLEX	20,50	41,00
017	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	42,10	FRASLE	40,00	80,00
018	JOGO PALHETA LIMPADOR PARABRISA	2,00	PÇ	48,60	VALEO	46,15	92,30
019	JOGO PASTINHA FREIO DIANTEIRA	2,00	PÇ	28,10	SYL	26,70	53,40
020	KITS EMBREAGEM	2,00	PÇ	320,80	SACHS	304,75	609,50
021	KITS ESTABILIZADOR DIANTEIRO	4,00	PÇ	15,10	SAMPEL	14,35	57,40
022	KITS HOMOCINETICA	4,00	PÇ	19,40	KTC	18,45	73,80
023	PATIM FREIO TRASEIRO	4,00	PÇ	51,80	SYL	49,20	196,80
024	PINÇA FREIO KOMBI	2,00	PÇ	335,90	TEVES	318,10	636,20
025	REPARO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	2,00	PÇ	84,20	UDEX	80,00	160,00
026	RETENTOR RODA DIANTEIRA	4,00	PÇ	20,50	SABO	19,50	78,00
027	SILENCIOSO FINAL	2,00	PÇ	165,20	SICAP	156,95	313,90
028	SILENCIOSO INTERMEDIARIO	2,00	PÇ	139,30	SICAP	132,35	264,70
029	SONDA LAMBDA	2,00	PÇ	220,10	MTE	209,10	418,20
030	TAMBOR FREIO TRASEIRO	2,00	PÇ	96,10	HIPPER FREIOS	91,30	182,60
031	TERMINAL DIREÇÃO	2,00	PÇ	169,60	UDEX	161,15	322,30
032	TERMINAL DIREÇÃO	4,00	PÇ	57,20	NAKATA	54,35	217,40
033	MANGA DE EIXO COMPLETA	4,00	UN	540,00	CAFIL	513,00	2.052,00
034	BOMBA DE AGUA	2,00	UN	140,40	URBA	133,40	266,80
035	BOIA TANQUE	2,00	UN	81,00	INDEBRAS	76,95	153,90
036	JUNTA DESLIZANTE	4,00	UN	200,00	DIPLA	190,00	760,00
037	REPARO TRAMBURADOR	2,00	UN	103,70	KTC	98,50	197,00
038	FEIXE MOLAS	4,00	UN	345,60	COFAP	328,30	1.313,20
039	TAMBOR FREIO TRASEIRO	4,00	UN	105,80	HIPPER FREIOS	100,50	402,00
040	RETENTOR RODA TRAS	4,00	UN	19,40	SAV	18,45	73,80

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

CNPJ: 78.562.345/0001-26 Fornecedor: DIPAGRI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS AGRÍCOLAS LTDA
Endereço: RUA BARÃO DO RIO BRANCO 2142 - CENTRO - TOLEDO/PR - CEP 85900-005
Inscrição Estadual: 4180383900
Representante: JAMIR JOSÉ BORTOLOTTI
Endereço representante: RUA SETE DE SETEMBRO 1790 - JARDIM LA SALLE - TOLEDO/PR - CEP 85902-050
E-mail representante:
Banco:

Agência:

Conta:

Telefone representante:

Data de abertura: 28/07/2017

PREÇO TOTAL DO LOTE: 12.481,70

E-mail: dipagri@dipagri.com.br
Telefone: (45) 3379-7400 Fax:
Celular:
Telefone contador: (45) 3379-7426

Contador: ADEMIR PEDRO BORTOLOTTI
CPF: 334.920.939-49 RG: 2.021.435-0

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtd.	Unid.	Preço Máximo	Marca	Preço Unitário	Preço Total
001	AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00	PC	189,80	NAKATA	189,80	379,60
002	BARRA DE DIREÇÃO CENTRAL	1,00	PC	660,20	DFB	627,20	627,20
003	BARRA DIREÇÃO LATERAL	1,00	PC	540,00	DFB	513,00	513,00
004	BATERIA 150 AMPERES	1,00	PC	880,20	JUPITER	836,20	836,20
005	BOMBA ÁGUA MOTOR	1,00	PC	414,70	MARELLI	393,95	393,95
006	BUCHA COLUNA DIREÇÃO	1,00	PC	22,70	ZENI	21,55	21,55
007	ROLAMENTO PONTA PILOTO	1,00	PC	17,30	MAR	16,45	16,45
008	BUCHA MOLA FEIXE DIANTEIRO	4,00	PC	10,80	ROCHESTER	10,25	41,00
009	CABO DE VELOCÍMETRO	1,00	PC	70,63	TUBA	67,10	67,10
010	CABO ESTRANGLADOR	1,00	PC	22,60	TUBA	21,50	21,50
011	CAIXA SATELITE COMPLETA	1,00	PC	1.665,40	KL	1.582,15	1.582,15
012	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM	1,00	PC	132,50	CONTROL	125,90	125,90
013	COROA E PINHÃO	1,00	PC	1.498,50	KL	1.423,80	1.423,80
014	CORREIA ALTERNADOR	1,00	PC	29,90	DAYCO	28,40	28,40
015	COXIM DIANTEIRO MOTOR	2,00	PC	49,70	REI	47,20	94,40
016	COXIM MOTOR TRASEIRO	2,00	PC	90,40	REI	85,90	171,80
017	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM	1,00	PC	70,00	MAR	66,50	66,50
018	DISCO DE EMBREAGEM	1,00	PC	400,10	SACHS	380,10	380,10
019	JOGO EMBUCHAMENTO DIANTEIRO	2,00	PC	271,20	UDX	257,65	515,30
020	FEIXE MOLA AUXILIAR	2,00	PC	543,20	AESA	516,05	1.032,10
021	GAFO CARDÂ	1,00	PC	241,60	ROCHESTER	229,50	229,50
022	GRAMPO COMPLETO MOLA DIANTEIRA	2,00	PC	55,90	AESA	53,10	106,20
023	GRAMPO COMPLETO MOLA TRASEIRA	2,00	PC	50,70	AESA	48,15	96,30
024	LONA FREIO JOGO 8 PEÇAS	2,00	PC	210,83	VARGA	200,30	400,60
025	LUVIA CARDÂ	1,00	PC	510,20	MECPAR	484,70	484,70
026	MOLA 1º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PC	340,10	AESA	323,10	646,20
027	MOLA 2º FEIXE TRASEIRO	2,00	PC	310,20	AESA	294,70	589,40
028	MOLA 3º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PC	300,50	AESA	285,50	571,00
029	MOLA 4º FEIXE TRASEIRO	2,00	PC	270,40	AESA	256,90	513,80
030	MOLA 4º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PC	240,80	AESA	228,75	457,50
031	MOLA 5º FEIXE TRASEIRO	2,00	PC	240,50	AESA	228,50	457,00
032	MOLA 5º FEIXE DIANTEIRO	2,00	PC	270,50	AESA	257,00	514,00

